

07 resum pressupost CAP	2
08 amidament AMIDCAP	3
09 preusDESCCAP	30

RESUM DEL PRESSUPOST

Projecte : Ampliació CAP Vacarisses. (i=1) (DISPEN17)

Cap.001	Moviment terres.		2.961,89	€
Cap.002	Enderrocs.		7.672,62	€
Cap.003	Estructura, fonaments i coberta.		39.794,88	€
Cap.004	treballs paleta.		31.489,08	€
Cap.005	fusteria.		7.834,57	€
Cap.006	serralleria.		3.933,12	€
Cap.007	Sanitaris.		647,68	€
Cap.008	Electricitat i Il.luminació.		4.192,11	€
Cap.009	Lampisteria i climatització.		13.950,56	€
Cap.010	Vidres.		2.117,96	€
Cap.011	Guixaire.		2.913,02	€
Cap.012	Pintura.		2.404,45	€
Cap.013	varis.		3.108,93	€
Cap.014	seguretat i salut.		2.323,00	€
TOTAL EXECUCIO MATERIAL			125.343,87	€
B.I.	i D.G.	19,000%	23.815,34	€
total			149.159,21	€
IVA		21,000%	31.323,43	€
T O T A L			180.482,64	€

Son CENT VUITANTA MIL QUATRE-CENTES VUITANTA - DUES Euros amb SEIXANTA - QUATRE Cèntims.

Vacarisses, setembre 2018

Teresa Boada i Centelles.
Arquitecta.

Projecte : Ampliació CAP Vacarisses. (i=1) (DISPEN17)

Capítol : Moviment terres. (001)

codi	descripció	num. de uts.	amidaments			resultat		Suma	preu unitari	import
			llarg	ample	alt	parcial	total			
001010	EXCAVACIÓ DE RASES I POUS D'1,50 M DE FONDARIA, COM A MAXIM, EN TERRENY COMPACTE, AMB MITJANS MECÀNICS I CARREGA MECÀNICA SOBRE CAMIÓ (E2221422)									
	sab pilars	5,00	1,00	1,00	1,00	5,00				
	sab mur		19,00	0,60	1,00	11,40				
	riostres	2,00	5,00	0,45	0,45	2,03				
	clav.		24,00	0,60	0,60	8,64				
	TOTAL PARTIDA						27,07	M3	6,80	184,08
001020	EXCAVACIÓ DE RASES I POUS FINS A 4 mts. DE FONDARIA I 1 m. D'AMPLADA. EN EL FONS, COM A MAXIM, EN ROCA, AMB MITJANS MECÀNICS, I CARREGA SOBRE CAMIÓ. (EXCROCA1)									
	prev.		10,00			10,00				
	TOTAL PARTIDA						10,00	M3	33,42	334,20
001040	NETEJA I ESBROSSADA DEL TERRENY, AMB MITJANS MECÀNICS I CARREGA MECÀNICA SOBRE CAMIÓ (E2211022)									
			15,00	9,00		135,00				
	TOTAL PARTIDA						135,00	M2	1,92	259,20
001042	EXCAVACIÓ I CARREGA DE TERRES PER A ESPLANACIÓ EN TERRENY COMPACTE, AMB MITJANS MECÀNICS (F221A420)									
	caixa grav+solera+pav		15,00	9,00	0,50	67,50				
	anivellament (mitja)		15,00	8,00	0,40	48,00				
	TOTAL PARTIDA						115,50	M3	3,84	443,52
001045	CARREGA MECÀNICA I TRANSPORT DE TERRES A L'ABOCADOR, AMB CAMIÓ DE 7 T, AMB UN RECORREGUT DE M,S DE 5 KM I FINS A 10 KM (F2424237)									
	terres x1,2		186,00		1,20	223,20				
	TOTAL PARTIDA						223,20	M3	5,44	1.214,21
001050	CAMIO GRUA DE 5 TN (_CAMGRUA) HORES DE CAMIO GRUA A JUSTIFICAR NO INCLOSES A LES DESPESES AUXILIARS D'ALTRES PARTIDES. PER DIFICIL ACCES A ZONA DE TREBALL.	12,00				12,00				
	TOTAL PARTIDA						12,00	H	43,89	526,68
	TOTAL Capítol									2.961,89

Son DUES MIL NOU-CENTES SEIXANTA - UNA Euros amb VUITANTA - NOU Cèntims.

[illegible]

codi	descripció	num. de uts.	amidaments			resultat		Suma	preu unitari	import
			llarg	ample	alt	parcial	total			
	Suma anterior									2.646,76
002090	DESMUNTAR CEL RAS EXISTENT PER A PAS D'INSTAL.LACIONS I CONNEXIO AMB EXISTENTS I POSTERIOR MUNTATGE. INCLOU OBERTURA FORATS EN PARAMENTS I SOSTRES PER PAS D'INSTAL.LACIONS I TORNAR A TAPAR. (_DEIMUNT)	1,00				1,00				
	TOTAL PARTIDA						1,00	UT	1.212,00	1.212,00
002100	CLASSIFICACIO A PEU D'OBRA DE RESIDUS DE LA CONSTRUCCIO EN: RESIDUS INERTS, NO ESPECIALS I ESPECIALS, AMB MITJANS MANUALS; CARREGA I TRANSPORT DELS RESIDUS AL CENTRE DE RECICLATGE, A MONODIPOSIT, ABOCADOR ESPECIFIC O A CENTRE DE RECOLLIDA I TRANSFERENCIA, AMB UN RECORREGUT FINS A 15 KM. AMB CAMIO DE 7 TN. INCLOS DISPOSICIO CONTROLADA ALS CENTRES,INCLOSOS TOTS ELS CANONS (_ENABOC1)									
	runa esponj 1,4		24,00		1,40	33,60				
	altres		8,00			8,00				
	TOTAL PARTIDA						41,60	M3	58,66	2.440,26
002200	TREBALLS I MATERIALS DE PROTECCIO DE LA PART EXISTENT DE L'EDIFICI PER GARANTIR EL FUNCIONAMENT DURANT LES OBRES. INCLOU COL.LOCACIO PROVISIONAL DE PLAQUES DE "PLADUR" O TAULER DE FUSTA EN OBERTURES EXISTENTS, PLASTICS, CARTRO, MOQUETA, I TOT EL QUE CALGUI. SUMINISTRE, MUNTATGE I DESMUNTATGE. NETEJA DE L'INTERIOR QUAN ES TREBALLI EN ENDERROC I/O UNIO D'INSTAL.LACIONS. (_ENPROT1)									
	a justificar	1,00				1,00				
	TOTAL PARTIDA						1,00	PA	1.373,60	1.373,60
	TOTAL Capítol									7.672,62

Son SET MIL SIS-CENTES SETANTA - DUES Euros amb SEIXANTA - DUES Cèntims.

codi	descripció	num. de uts.	amidaments			resultat		Suma	preu unitari	import
			llarg	ample	alt	parcial	total			
003001	ACER A/42B, PER A JASSERES FORMADES PER PEÇA SIMPLE, EN PERFELS LAMINATS TIPUS IPN, IPE, HEB, HEA, HEM, UPN, COL.LOCAT A L'OBRA AMB SOLDADURA (E4435112) HEB-140 prv HEB-160prv prv. suport aire cond.sg.maqu. suport estr. lluernari. TOTAL PARTIDA	2,00	2,00 3,00 4,00 150,00 600,00		33,70 33,70 42,60	134,80 101,10 170,40 150,00 600,00		1.156,30	KG	1,78 2.058,21
003002	PAREDÓ DE 10 CM DE GRUIX, DE TOTXANA DE 29X14X10 CM, PER A REVESTIR, COL.LOCADA AMB MORTER MIXT 1:2:10/165 L (E614HSAK) trasdossat separ. prev TOTAL PARTIDA	2,00	18,00 5,00 8,00		3,80 3,80	68,40 38,00 8,00		114,40	M2	21,58 2.468,75
003003	PARET DE TANCAMENT DE 14 CM DE GRUIX, DE MAÓ CALAT DE 29X14X5 CM, PER A REVESTIR, COL.LOCAT AMB MORTER MIXT 1:2:10/165 L (E612851K) p.pass lateral faç. amp. sobre cob. prev. TOTAL PARTIDA		13,50 5,00 13,50 37,00 10,00	0,14 0,14 0,14 0,14	3,20 4,00 1,10 0,50	6,05 2,80 2,08 2,59 10,00		23,52	M3	344,33 8.098,64
003004	PARET DE TANCAMENT DE 29 CM DE GRUIX, DE MAÓ MASSIS DE 29X14X5 CM, D'UNA CARA VISTA, COL.LOCAT AMB MORTER MIXT 1:2:10/165 L (_PAMAS30) prv acabat existent puntual TOTAL PARTIDA		6,00	0,30		1,80		1,80	M3	471,43 848,57
003005	PARET DE TANCAMENT DE 14 CM DE GRUIX, DE MAÓ MASSIS DE 29X14X5 CM, D'UNA CARA VISTA, COL.LOCAT AMB MORTER MIXT 1:2:10/165 L (E612653K) prev. TOTAL PARTIDA		4,00			4,00		4,00	M3	473,44 1.893,76
003006	FORMIGÓ, PER A ELEMENTS ESTRUCTURALS, HA-25/B/12/IIa DE CONSISTÈNCIA TOVA I GRANDARIA MAXIMA DEL GRANULAT 12 MM, ABOCAT AMB BOMBA. (_FOARMAT) forjats TOTAL PARTIDA Rossec		13,20	5,00	0,12	7,92		7,92	M3	138,37 1.095,89 16.463,82

[illegible]

[illegible]

Projecte : Ampliació CAP Vacarisses. (i=1) (DISPEN17)

Capítol : Estructura, fonaments i coberta. (003)

codi	descripció	num. de uts.	amidaments			resultat		Suma	preu unitari	import
			llarg	ample	alt	parcial	total			
	Suma anterior									36.378,02
003023	FORMIGÓ, PER A SOLERES I CAPES DE COMPRESSIÓ, HA-25/B/20/IIa, DE CONSISTÈNCIA PLÀSTICA I GRANULARITÀ MAXIMA DEL GRANULAT 20 MM, ABOCAT AMB CUBILOTT (_FOSOLER) solera pav ext		13,50 13,50	7,00 7,00	0,20 0,10	18,90 9,45				
	TOTAL PARTIDA						28,35	M3	112,87	3.199,86
003080	MASSIS PER A PROTECCIÓ DE CÓRREGUES PUNTUALS, AMB ENCOFRAT PLA I FORMIGÓ DE 200 KG/M3 (E5ZZ6840)									
	TOTAL PARTIDA	8,00	0,40	4,00	0,15	1,92	1,92	M3	113,02	217,00
	TOTAL Capítol									39.794,88

Son TRENTA - NOU MIL SET-CENTES NORANTA - QUATRE Euros amb VUITANTA - VUIT Cèntims.

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

codi	descripció	num. de uts.	amidaments			resultat		Suma	preu unitari	import
			llarg	ample	alt	parcial	total			
	Suma anterior									29.973,67
	MORTER MIXT 1:2:10/165 L I BEURADA DE CIMENT PORTLAND (F9E1321G) ampl mitj 1,8		13,50	1,80		24,30				
	TOTAL PARTIDA						24,30	M2	38,58	937,49
004450	SOLERA DE FORMIGÓ H-175, DE CONSISTÈNCIA PLÀSTICA I GRANÀRIA MÀXIMA DEL GRANULAT DE 20 MM, DE 10 CM DE GRUIX (E9361460)		13,50	1,80		24,30				
	TOTAL PARTIDA						24,30	M2	14,53	353,08
004480	PERICO DE 38X38X55 CM, AMB PARETS DE 15 CM DE GRUIX DE FORMIGÓ H-100 I SOLERA DE MAÓ CALAT SOBRE LLIT DE SORRA (FDK256B3)									
	TOTAL PARTIDA	2,00				2,00				
							2,00	U	46,74	93,48
004490	BASTIMENT I TAPA PER A PERICO DE SERVEIS DE FOSA GRISA DE 420X420X40 MM I DE 25 KG DE PES, COL.LOCAT AMB MORTER MIXT 1:0,5:4/165 L (FDKZ3159)									
	TOTAL PARTIDA	2,00				2,00				
							2,00	U	65,68	131,36
	TOTAL Capítol									31.489,08

Son TRENTA - UNA MIL QUATRE-CENTES VUITANTA - NOU Euros amb VUIT Cèntims.

[illegible]

codi	descripció	num. de uts.	amidaments			resultat		Suma	preu unitari	import
			llarg	ample	alt	parcial	total			
	Suma anterior									5.401,08
	LATERAL. SUMINISTRE I COL.LOCACIO. (1,3x2,8) (_FUPODI2)	1,00				1,00				
	TOTAL PARTIDA						1,00	UT	564,59	564,59
005100	MOBLE TAULELL SG. PLANOL FUSTERIA, ESTRATIFICAT, AMB CANTOS ARRODONITS, AMB PART BAIXA COMPOSTA DE 4 CALAIXOS I 2 PORTES, AMB 2 PRESTATGES, PER ML, MIDA TOTAL SG. PLANOL. INCLOSOS ACCESSORIS, PETIT MATERIAL, FIXACIONS, MANETES, MECANISMES, ETC. INCLOS MUNTATGE, SUMINISTRE I ACABAT. (_FUMOBL2) de 1,80 consultoris.	2,00	1,80			3,60				
	TOTAL PARTIDA						3,60	ML	519,14	1.868,90
	TOTAL Capítol									7.834,57

Son SET MIL VUIT-CENTES TRENTA - QUATRE Euros amb CINQUANTA - SET Cèntims.

codi	descripció	num. de uts.	amidaments			resultat		Suma	preu unitari	import
			llarg	ample	alt	parcial	total			
006030	TANCAMENT METAL.LIC FORMAT PER REIXA DE BARROTS D'ACER, SEGONS PLANOLS, INCLOSES FIXACIONS, PART PROPORCIONAL DE PARTS MOVILS, FERRATGES I PANY. SUBMINISTRE I COL.LOCACIO. (_SERTAN1)									
			3,00		2,00	6,00				
	TOTAL PARTIDA						6,00	UD	655,52	3.933,12
	TOTAL Capítol									3.933,12

Son TRES MIL NOU-CENTES TRENTA - TRES Euros amb DOTZE Cèntims.

codi	descripció	num. de uts.	amidaments			resultat		Suma	preu unitari	import
			llarg	ample	alt	parcial	total			
007013	AIXETA DE PAS MURAL, ENCASTADA, DE LLAUTÓ CROMAT, TIPUS 2, AMB ENTRADA I SORTIDA DE 1/2" (EJ2Z4127)	6,00				6,00				
	TOTAL PARTIDA						6,00	U	34,15	204,90
007014	SIFÓ REGISTRABLE PER A LAVABO, DE PLOM, DE D 30 MM, SOLDAT A UN RAMAL DE PLOM (EJ33A6BF)	2,00				2,00				
	TOTAL PARTIDA						2,00	U	8,71	17,42
007020	AIGÜERA DE PLANXA D'ACER INOXIDABLE AMB UNA PICA CIRCULAR, DE D 50 CM, COM A MAXIM, ACABAT BRILLANT, TIPUS 1, ENCASTADA EN EL TAULELL (EJ18L1AF)	2,00				2,00				
	TOTAL PARTIDA						2,00	U	90,05	180,10
007022	AIXETA AUTOMESCLADORA PER A AIGÜERA, MURAL, MUNTADA SUPERFICIALMENT, DE LLAUTÓ CROMAT, TIPUS 2, AMB BROC GIRATORI DE TUB, AMB DUES ENTRADES DE 1/2" (EJ28612A)	2,00				2,00				
	TOTAL PARTIDA						2,00	U	122,63	245,26
	TOTAL Capítol									647,68

Son SIS-CENTES QUARANTA - SET Euros amb SEIXANTA - VUIT Cèntims.

[illegible]

codi	descripció	num. de uts.	amidaments			resultat		Suma	preu unitari	import
			llarg	ample	alt	parcial	total			
	Suma anterior									1.831,59
008025	ENDOLL BIPOLAR M,S CONNEXIÓ A TERRA (II+T) DE 16 A, TIPUS 2, ENCASTAT (EG638021)	12,00				12,00				
	TOTAL PARTIDA						12,00	U	12,45	149,40
008030	INTERRUPTOR DE 16 A, TIPUS 3 I ENCASTAT (EG623031)	8,00				8,00				
	TOTAL PARTIDA						8,00	U	10,35	82,80
008040	AMPLIACIO DE QUADRE GENERAL DE PROTECCIO I DISTRIBUCIO DE PLASTIC AMB PORTA TIPUS MERLIN O SIMILAR. (_AMPLQU)	1,00				1,00				
	TOTAL PARTIDA						1,00	UT	555,50	555,50
008055	SAFATA METAL.LICA PER A INSTAL.LACIONS ELECTRIQUES DE 30 CM D'AMPLA I 6 CM ALÇADA. D'ACER GALVANITZAT TROQUELAT I FIXADA AMB ESCAIRE I TIRANTS METAL.LICS. MA D'OBRA I MATERIAL INCLOS. (_ELSAFAT)		16,00			16,00				
	TOTAL PARTIDA						16,00	ML	12,12	193,92
008110	LLUMINARIA TIPUS "MODULAR" DE LAMP O SIMILAR DE 4 X 18 W. LAMES V-BLANCA. TIPUS LAMP MODEL 65.04.10 O SIMILAR. (_IL4X18W)	8,00				8,00				
	TOTAL PARTIDA						8,00	UT	76,55	612,40
008120	DOWNLIGHT 2x26w AMB PROTECCIO OPALITZADA. TIPUS 92.02.67 DE LAMP O SIMILAR. (_ILDW2X26) prv	2,00				2,00				
	TOTAL PARTIDA						2,00	UT	63,67	127,34
008140	LLUMINARIA ESTANCA IP65 DE 2x36w TIPUS LAMP O SIMILAR, MODEL 81.02.13 (_ILIP2X36) prv	2,00				2,00				
	TOTAL PARTIDA						2,00	UT	48,86	97,72
008160	LLUMENERA D'EMERGÈNCIA I SENYALITZACIÓ, AMB LAMPADA D'INCANDESCÈNCIA DESDE 120 FINS A 175 LÚMENS, DE 2 HORES D'AUTONOMIA, COM A MAXIM, I MUNTADA SUPERFICIALMENT A LA PARET (EH612225)									
	Rossec									3.650,67

codi	descripció	num. de uts.	amidaments			resultat		Suma	preu unitari	import
			llarg	ample	alt	parcial	total			
	Suma anterior									3.650,67
	TOTAL PARTIDA	6,00				6,00				
							6,00	U	90,24	541,44
	TOTAL Capítol									4.192,11

Son QUATRE MIL CENT NORANTA - DUES Euros amb ONZE Cèntims.

[illegible]

codi	descripció	num. de uts.	amidaments			resultat		Suma	preu unitari	import
			llarg	ample	alt	parcial	total			
	Suma anterior									1.729,56
009300	CLIMATITZACIÓ. SUMINISTRE I INSTAL.LACIO DE UNITAT EXTERIOR TIPUS MULTISPLIT DE 5HP DE POTENCIA NOMINAL. TIPUS INVERTER PANASONIC O SIMILAR. (_CLIM1)	1,00				1,00				
	TOTAL PARTIDA						1,00	UT	4.444,00	4.444,00
009310	CLIMATITZACIÓ. SUMINISTRE I INSTAL.LACIO DE UNITAT INTERIOR DE CLIMATITZADOR MULTISPLIT VRV TIPUS CASSETTE DE SOSTRE DE POTENCIA FRIGORIFICA NOMINAL 3900 FR/H, AMB PANELL DECORATIU TIPUS PANASONIC O SIMILAR. (_CLIM2)	4,00				4,00				
	TOTAL PARTIDA						4,00	UT	1.616,00	6.464,00
009320	INSTAL.LACIO PER A CLIMATITZACIO COMPOSTA PER: _DERIVADOR DE DISTRIBUCIO. _TUB PER LINIA FRIGORIFICA DOBLE AMB AILLAMENT ELASTOMERIC TIPUS ARMAFLEX O SIMILAR DE 13MM. PART PROP. ACCESSORIS. SUPORTS FIXACIONS , SIFONS, CONNEXIO A DERIVADORS I EQUIPS. COMPROVACIO DE FUGUES. _CARREGUES DE GAS I/O OLI. _SISTEMA DE DESAIGUA D'AIGUA CONDENSADA DES DE CLIMATITZADOR FINS A BAIXANT O ARQUETA PROPER. INCLOU PART PROP. SUPORTS I ACCESSORIS. SIFO O TANCAMENT HIDRAULIC. _ SUMINISTRE I INSTAL.LACIO DE QUADRE ELECTRIC DE PROTECCIO I MANIOBRA DE LA INSTAL.LACIO. _ LINIA D'ALIMENTACIOA LES UNITATS INTERIORS I INTERCONNEXIO A LES UNITATS EXTERIORS AMB CABLE 750V 2x1,5+T SOTA TUB FLEXIBLE CORRUGAT RM7. _LINIA PER A BUS DE CONTROL I MANIOBRA DE LES UNITATS INTERIORS AMB MANGUERA BIPOLAR 750V 2x1,5mm _ INCLOU TOTS ELS MATERIAL I TREBALLS I COMPROVACIONS PER AL SEU CORRECTE FUNCIONAMENT, I POSADA EN MARXA. (_CLIM3)									
			1300,00			1.300,00				
	Rossec									12.637,56

codi	descripció	num. de uts.	amidaments			resultat		Suma	preu unitari	import
			llarg	ample	alt	parcial	total			
	Suma anterior									12.637,56
	TOTAL PARTIDA						1.300,00	ut	1,01	1.313,00
	TOTAL Capítol									13.950,56

codi	descripció	num. de uts.	amidaments			resultat		Suma	preu unitari	import
			llarg	ample	alt	parcial	total			
010010	VIDRE LLUNA INCOLORA DE 6 MM DE GRUIX, COL.LOCAT AMB LLISTÓ DE VIDRE SOBRE FUSTA, ACER O ALUMINI (EC121603) prv	2,00	0,80		1,20	1,92				
	TOTAL PARTIDA						1,92	M2	40,55	77,86
010050	VIDRE LAMINAR DE SEGURETAT DE DUES LLUNES INCOLORES DE 3+3 MM DE GRUIX, CLASSIFICACIÓ DE RESISTENCIA A L'IMPACTE MANUAL NIVELL A, COL.LOCAT AMB LLISTÓ DE VIDRE SOBRE FUSTA, ACER O ALUMINI (EC151703) consultes altres lluernari prv	4,00 2,00 13,00	3,25 1,80 0,90 3,00		0,90	13,00 3,60 10,53 3,00				
	TOTAL PARTIDA						30,13	M2	67,71	2.040,10
	TOTAL Capítol									2.117,96

Son DUES MIL CENT DISSET Euros amb NORANTA - SIS Cèntims.

[illegible]

codi	descripció	num. de uts.	amidaments			resultat		Suma	preu unitari	import
			llarg	ample	alt	parcial	total			
	Suma anterior									1.421,46
	AMB ENTRAMAT VIST I SUSPENSIO AMB FILFERRO GALVANITZAT (E84263A1)		64,00			64,00				
	TOTAL PARTIDA						64,00	M2	22,39	1.432,96
011008	REPAS D'ENGUIXAT EXISTENT. (_GXREPAS) prv		20,00			20,00				
	TOTAL PARTIDA						20,00	M2	2,93	58,60
	TOTAL Capítol									2.913,02

Son DUES MIL NOU-CENTES TRETZE Euros amb DUES Cèntims.

codi	descripció	num. de uts.	amidaments			resultat		Suma	preu unitari	import
			llarg	ample	alt	parcial	total			
012000	PINTAT DE PARAMENTS HORITZONTALS DE GUIX, AL PLASTIC LLIS, AMB UNA CAPA SEGELLADORA I DUES D'ACABAT (E898K2A0) prv.		20,00			20,00				
	TOTAL PARTIDA						20,00	M2	9,64	192,80
012001	PINTAT DE PARAMENTS VERTICALS DE GUIX, AL PLASTIC LLIS, AMB UNA CAPA SEGELLADORA I DUES D'ACABAT (E898J2A0)									
		2,00	13,00		0,70	18,20				
		6,00	4,80		0,70	20,16				
		2,00	13,00		1,00	26,00				
			8,00			8,00				
	prv pintat zona existent puntual		32,00			32,00				
	prv		20,00			20,00				
	TOTAL PARTIDA						124,36	M2	8,18	1.017,26
012004	PINTAT DE PORTES CEGUES DE FUSTA, A L'ESMALT SINTÈTIC, AMB UNA CAPA DE PROTECTOR INSECTICIDA-FUNGICIDA, UNA SEGELLADORA I DUES D'ACABAT (E89A2BB0) prv		4,50			4,50				
	TOTAL PARTIDA						4,50	M2	18,70	84,15
012005	PINTAT DE PARAMENTS VERTICALS EXTERIORS DE CIMENT, AL PLASTIC TEXTURAT, AMB UNA CAPA D'EMPRIMACIÓ DE LATEX DILUÏT I DUES DE PASTA PLASTICA (E898D470)		72,00			72,00				
	TOTAL PARTIDA						72,00	M2	10,41	749,52
012006	PINTAT D'ELEMENTS D'ACER A L'ESMALT SINTETIC AMB DUES CAPES D'IMPRIMACIO ANTIOXIDANT I DUES D'ACABAT. MA D'OBRA INCLOSA. (_PIMETAL1)									
	portes		12,00			12,00				
	reixa ext.		4,00			4,00				
	prv.(lluern,altres)		20,00			20,00				
	TOTAL PARTIDA						36,00	M2	10,02	360,72
	TOTAL Capítol									2.404,45

Son DUES MIL QUATRE-CENTES QUATRE Euros amb QUARANTA - CINC Cèntims.

[illegible]

codi	descripció	num. de uts.	amidaments			resultat		Suma	preu unitari	import
			llarg	ample	alt	parcial	total			
	Suma anterior									1.795,18
013215	EQUIP D'AMPLIFICACIÓ PER A 1 BAIXANT I 2 DERIVACIONS PER PLANTA, AMB UN TOTAL DE 14 CONNEXIONS I MUNTAT EN ARMARI TANCAT (EP122704)	1,00				1,00				
	TOTAL PARTIDA						1,00	U	684,20	684,20
013220	CABLE COAXIAL D'ATENUACIÓ BAIXA, MUNTAT SOTA TUB (EP152006)		12,00			12,00				
	TOTAL PARTIDA						12,00	M	7,08	84,96
013300	APORTACIÓ I ESTESA DE TERRA VEGETAL ADOBADA I GARBELLADA (GR152C00)		13,50	0,50	0,15	1,01				
	TOTAL PARTIDA						1,01	M3	141,55	142,97
013310	ROSER ENFILADIS (ROSA), D'1,5 A 2 M D'ALÇARIA, AMB CONTENIDOR (FR260DBC)	12,00				12,00				
	TOTAL PARTIDA						12,00	U	14,37	172,44
013320	EXCAVACIÓ DE SOTS DE 0,25X0,25X0,25 M I PLANTACIÓ D'ARBUSTS EN CONTENIDOR, DE MENYS DE 25 CM DE DIAMETRE, AMB ADOB AMB MITJANS MANUALS (GRY2034B)	12,00				12,00				
	TOTAL PARTIDA						12,00	U	3,66	43,92
013330	PROGRAMADOR DE REG DE 12 ESTACIONS, AMB PROTECCIÓ GLAÇADES. COL.LOCACIÓ I PETIT MATERIAR (_REGPROG)	1,00				1,00				
	TOTAL PARTIDA						1,00	UT	161,60	161,60
013340	TUB POROS PER A REG AUTOMÀTIC PER GOTEIG, 6ATMS, DE 3/4", INCLOS P.P. RACORD, ACCESSORIS, PER ANAR SUPERFICIAL. SUMINISTRE I COL.LOCACIÓ. (_TUBPOR)		13,00			13,00				
	TOTAL PARTIDA						13,00	ML	1,82	23,66
	TOTAL Capítol									3.108,93

Son TRES MIL CENT VUIT Euros amb NORANTA - TRES Cèntims.

codi	descripció	num. de uts.	amidaments			resultat		Suma	preu unitari	import
			llarg	ample	alt	parcial	total			
014010	PARTIDA ALÇADA DE COBRAMENT INTEGRE PER A LA PROVISIÓ DE LES MESURES DE PREVENCIÓ EN MATERIA DE SEGURETAT I SALUT A L'OBRA. SEGONS NORMATIVES VIGENTS. RD.162/1197. I REDACCIÓ DEL CORRESPONENT PLA DE SEGURETAT I SALUT. (_SEGUR1)		2300,00			2.300,00				
	TOTAL PARTIDA						2.300,00	UT	1,01	2.323,00
	TOTAL Capítol									2.323,00

Son DUES MIL TRES-CENTES VINT-I-TRES Euros.

Projecte : Ampliació CAP Vacarisses. (i=1) (DISPEN17)

Capítol : Moviment terres. (001)

001010 EXCAVACIÓ DE RASES I POUS D'1,50 M DE FONDARIA, COM A MAXIM, EN TERRENY COMPACTE, AMB MITJANS MECANICS I CARREGA MECANICA SOBRE CAMIÓ (E2221422)

codi	descripció	num.uts.	Suma	pre.uni.	import
A0140000	MANOBRE	0,04	H	20,15	0,81
C1315010	RETROEXCAVADORA, DE MIDA PETITA	0,15	H	38,99	5,85
%00000	DESPESES AUXILIARS	0,01	0,01	6,66	0,07
Total Net					6,73
1,00% Costos Indirectes					0,07
PREU TOTAL					6,80 E./M3

Son SIS Euros amb VUITANTA Cèntims per M3

001020 EXCAVACIÓ DE RASES I POUS FINS A 4 mts. DE FONDARIA I 1 m. D'AMPLADA. EN EL FONS, COM A MAXIM, EN ROCA, AMB MITJANS MECANICS, I CARREGA SOBRE CAMIÓ. (EXCROCA1)

codi	descripció	num.uts.	Suma	pre.uni.	import
A0140000	MANOBRE	0,05	H	20,15	1,01
C1315020	RETROEXCAVADORA, DE MIDA MITJANA	0,14	H	57,62	8,07
MAQROCA1	MAQUINA RETRO POCLAIN LY-80 I AT	0,50	H	47,35	23,68
%000	DESPESES AUXILIARS	0,01		32,76	0,33
Total Net					33,09
1,00% Costos Indirectes					0,33
PREU TOTAL					33,42 E./M3

Son TRENTA - TRES Euros amb QUARANTA - DUES Cèntims per M3

001040 NETEJA I ESBROSSADA DEL TERRENY, AMB MITJANS MECANICS I CARREGA MECANICA SOBRE CAMIÓ (E2211022)

codi	descripció	num.uts.	Suma	pre.uni.	import
C1311120	PALA CARREGADORA SOBRE PNEUMATIC	0,04	H	47,04	1,88
%00000	DESPESES AUXILIARS	0,01	0,01	1,88	0,02
Total Net					1,90
1,00% Costos Indirectes					0,02
PREU TOTAL					1,92 E./M2

Son UNA Euros amb NORANTA - DUES Cèntims per M2

001042 EXCAVACIÓ I CARREGA DE TERRES PER A ESPLANACIÓ EN TERRENY COMPACTE, AMB MITJANS MECANICS (F221A420)

codi	descripció	num.uts.	Suma	pre.uni.	import
A0140000	MANOBRE	0,01	H	20,15	0,20
C1311220	PALA CARREGADORA SOBRE ERUGUES,	0,05	H	71,14	3,56
%00000	DESPESES AUXILIARS	0,01	0,01	3,76	0,04

Projecte : Ampliació CAP Vacarisses. (i=1) (DISPEN17)

Capítol : Moviment terres. (001)

		Total Net	3,80	
	1,00% Costos Indirectes		0,04	
	PREU TOTAL		3,84	E./M3

Son TRES Euros amb VUITANTA - QUATRE Cèntims per M3

001045 CARREGA MECANICA I TRANSPORT DE TERRES A L'ABOCADOR, AMB CAMIÓ
DE 7 T, AMB UN RECORREGUT DE M,S DE 5 KM I FINS A 10 KM
(F2424237)

codi	descripció	num.uts.	Suma	pre.uni.	import
C1311120	PALA CARREGADORA SOBRE PNEUMATIC	0,03 H		47,04	1,41
C1501700	CAMIÓ DE 7 T	0,12 H		32,79	3,93
%00000	DESPESES AUXILIARS	0,01 0,01		5,34	0,05
				Total Net	5,39
				1,00% Costos Indirectes	0,05
				PREU TOTAL	5,44 E./M3

Son CINC Euros amb QUARANTA - QUATRE Cèntims per M3

001050 CAMIO GRUA DE 5 TN (_CAMGRUA)

codi	descripció	num.uts.	Suma	pre.uni.	import
C1503500	CAMIÓ GRUA DE 5 T	1,00 H		43,03	43,03
%000	DESPESES AUXILIARS	0,01		43,03	0,43
				Total Net	43,46
				1,00% Costos Indirectes	0,43
				PREU TOTAL	43,89 E./H

Son QUARANTA - TRES Euros amb VUITANTA - NOU Cèntims per H

Projecte : Ampliació CAP Vacarisses. (i=1) (DISPEN17)

Capítol : Enderrocs. (002)

002010 DEMOLICIÓ DE PAVIMENT DE PANOTS DE MORTER DE CIMENT COL.LOCATS
 SOBRE FORMIGÓ, DE 10 CM DE GRUIX I 0,60 M D'AMPLARIA, COM A
 MAXIM, AMB MARTELL PICADOR (F2194JA3)

codi	descripció	num.uts.	Suma	pre.uni.	import
A0150000	MANOBRE ESPECIALITZAT	0,42	H	20,83	8,75
C1101200	COMPRESSOR AMB DOS MARTELLS PNEU	0,21	H	16,87	3,54
%000000	DESPESES AUXILIARS	0,01	0,01	12,29	0,12
Total Net					12,41
1,00% Costos Indirectes					0,12
PREU TOTAL					12,53 E./M2

Son DOTZE Euros amb CINQUANTA - TRES Cèntims per M2

002020 DEMOLICIÓ DE VORADA COL.LOCADA SOBRE FORMIGÓ, AMB MARTELL
 PICADOR (F2191303)

codi	descripció	num.uts.	Suma	pre.uni.	import
A0150000	MANOBRE ESPECIALITZAT	0,10	H	20,83	2,08
C1101200	COMPRESSOR AMB DOS MARTELLS PNEU	0,05	H	16,87	0,84
%000000	DESPESES AUXILIARS	0,01	0,01	2,92	0,03
Total Net					2,95
1,00% Costos Indirectes					0,03
PREU TOTAL					2,98 E./M

Son DUES Euros amb NORANTA - VUIT Cèntims per M

002030 DESMONTAR REIXAT DE 1,5m D'ALT, COL.LOCAT AMB MUNTANTS D'ACER
 SOBRE MURET DE BLOC DE FORMIGO. INCLOS RETIRADA I TRASLLAT A
 DEPENDENCIES MUNICIPALS. (_DESMREX)

Total Net	11,13
1,00% Costos Indirectes	0,11
PREU TOTAL	11,24 E./ML

Son ONZE Euros amb VINT-I-QUATRE Cèntims per ML

002040 EXTRACCIÓ ARBRAT EXISTENT I TRANSLLAT. (_ENARBRE)

Total Net	150,00
1,00% Costos Indirectes	1,50
PREU TOTAL	151,50 E./UT

Son CENT CINQUANTA - UNA Euros amb CINQUANTA Cèntims per UT

002050 ENDERROC PARAMENTS D'OBRA DE BLOC O CERAMICA EN GENERAL INCLOS
 APILAMENT A CONTENIDOR. (_ENPARAM1)

Projecte : Ampliació CAP Vacarisses. (i=1) (DISPEN17)

Capítol : Enderrocs. (002)

codi	descripció	num.uts.	Suma	pre.uni.	import	
A0122000	OFICIAL 1A PALETA	0,30	H	24,11	7,23	
A0140000	MANOBRE	3,70	H	20,15	74,55	
%000	DESPESES AUXILIARS	0,01		81,78	0,82	
Total Net					82,60	
1,00% Costos Indirectes					0,83	
PREU TOTAL					83,43	E./M3

Son VUITANTA - TRES Euros amb QUARANTA - TRES Cèntims per M3

002060	ARRANCADA D'ENRAJOLAT DE LES PARETS, INCLOS LA SEVA RECOLLIDA A CONTENIDOR. (_ENRAJOL)					
Total Net					12,10	
1,00% Costos Indirectes					0,12	
PREU TOTAL					12,22	E./M2

Son DOTZE Euros amb VINT-I-DUES Cèntims per M2

002070	EXTRACCIO DE FUSTERIES EXISTENTS INCLOS PREMARCS, CAIXES PERSIANA ,PERSIANES, VIDRES I ACCESSORIS SG. PLANOL. (_ENFUST)					
Total Net					1,00	
1,00% Costos Indirectes					0,01	
PREU TOTAL					1,01	E./UT

Son UNA Euros amb UN Cèntims per UT

002080	REPICAT D'ARREBOSSATS EXISTENTS DE CIMENT PORTLAND. (_ENREPIC2)					
codi	descripció	num.uts.	Suma	pre.uni.	import	
A0122000	OFICIAL 1A PALETA	0,10	H	24,11	2,41	
A0140000	MANOBRE	1,75	H	20,15	35,26	
%000	DESPESES AUXILIARS	0,01		37,67	0,38	
Total Net					38,05	
1,00% Costos Indirectes					0,38	
PREU TOTAL					38,43	E./M2

Son TRENTA - VUIT Euros amb QUARANTA - TRES Cèntims per M2

002090	DESMUNTAR CEL RAS EXISTENT PER A PAS D'INSTAL.LACIONS I CONNEXIO AMB EXISTENTS I POSTERIOR MUNTATGE. INCLOU OBERTURA FORATS EN PARAMENTS I SOSTRES PER PAS D'INSTAL.LACIONS I TORNAR A TAPAR. (_DEIMUNT)					
Total Net					1.200,00	
1,00% Costos Indirectes					12,00	

Projecte : Ampliació CAP Vacarisses. (i=1) (DISPEN17)

Capítol : Enderrocs. (002)

		PREU TOTAL	1.212,00	E./UT
	Son MIL DUES-CENTES DOTZE Euros per UT			
002100	CLASSIFICACIO A PEU D'OBRA DE RESIDUS DE LA CONSTRUCCIO EN: RESIDUS INERTS, NO ESPECIALS I ESPECIALS, AMB MITJANS MANUALS; CARREGA I TRANSPORT DELS RESIDUS AL CENTRE DE RECICLATGE, A MONODIPOSIT, ABOCADOR ESPECIFIC O A CENTRE DE RECOLLIDA I TRANSFERENCIA, AMB UN RECORREGUT FINS A 15 KM. AMB CAMIO DE 7 TN. INCLOS DISPOSICIO CONTROLADA ALS CENTRES, INCLOSOS TOTS ELS CANONS (_ENABOC1)	Total Net	58,08	
		1,00% Costos Indirectes	0,58	
		PREU TOTAL	58,66	E./M3
	Son CINQUANTA - VUIT Euros amb SEIXANTA - SIS Cèntims per M3			
002200	TREBALLS I MATERIALS DE PROTECCIO DE LA PART EXISTENT DE L'EDIFICI PER GARANTIR EL FUNCIONAMENT DURANT LES OBRES. INCLOU COL.LOCACIO PROVISIONAL DE PLAQUES DE "PLADUR" O TAULER DE FUSTA EN OBERTURES EXISTENTS, PLASTICS, CARTRO, MOQUETA, I TOT EL QUE CALGUI. SUMINISTRE, MUNTATGE I DESMUNTATGE. NETEJA DE L'INTERIOR QUAN ES TREBALLI EN ENDERROC I/O UNIO D'INSTAL.LACIONS. (_ENPROT1)	Total Net	1.360,00	
		1,00% Costos Indirectes	13,60	
		PREU TOTAL	1.373,60	E./PA
	Son MIL TRES-CENTES SETANTA - TRES Euros amb SEIXANTA Cèntims per PA			

Projecte : Ampliació CAP Vacarisses. (i=1) (DISPEN17)

Capítol : Estructura, fonaments i coberta. (003)

003001 ACER A/42B, PER A JASSERES FORMADES PER PEÇA SIMPLE, EN PERFILS LAMINATS TIPUS IPN, IPE, HEB, HEA, HEM, UPN, COL.LOCAT A L'OBRA AMB SOLDADURA (E4435112)

codi	descripció	num.uts.	Suma	pre.uni.	import
A0125000	OFICIAL 1A SOLDADOR	0,02	H	24,49	0,49
A0135000	AJUDANT DE SOLDADOR	0,01	H	21,80	0,22
B44Z5011	ACER A/42B, EN PERFILS LAMINATS	1,00	KG	0,99	0,99
C200P000	EQUIP DE SOLDADURA ELÈCTRICA	0,02	H	2,12	0,04
%00000	DESPESES AUXILIARS	0,01	0,01	1,74	0,02
Total Net					1,76
1,00% Costos Indirectes					0,02
PREU TOTAL					1,78 E./KG

Son UNA Euros amb SETANTA - VUIT Cèntims per KG

003002 PAREDÓ DE 10 CM DE GRUIX, DE TOTXANA DE 29X14X10 CM, PER A REVESTIR, COL.LOCADA AMB MORTER MIXT 1:2:10/165 L (E614HSAK)

codi	descripció	num.uts.	Suma	pre.uni.	import
A0122000	OFICIAL 1A PALETA	0,46	H	24,11	11,09
A0140000	MANOBRE	0,23	H	20,15	4,63
B0FA12A0	TOTXANA DE 29X14X10 CM	22,50	U	0,19	4,28
D070A4D1	MORTER MIXT DE CIMENT P•RTLAND,	0,01	M3	116,47	1,16
%00000	DESPESES AUXILIARS	0,01	0,01	21,16	0,21
Total Net					21,37
1,00% Costos Indirectes					0,21
PREU TOTAL					21,58 E./M2

Son VINT-I-UNA Euros amb CINQUANTA - VUIT Cèntims per M2

003003 PARET DE TANCAMENT DE 14 CM DE GRUIX, DE MAÓ CALAT DE 29X14X5 CM, PER A REVESTIR, COL.LOCAT AMB MORTER MIXT 1:2:10/165 L (E612851K)

codi	descripció	num.uts.	Suma	pre.uni.	import
A0122000	OFICIAL 1A PALETA	7,00	H	24,11	168,77
A0140000	MANOBRE	3,50	H	20,15	70,52
B0F1D251	MAÓ CALAT, DE 29X14X5 CM, PER A	397,00	U	0,18	71,46
D070A4D1	MORTER MIXT DE CIMENT P•RTLAND,	0,23	M3	116,47	26,79
%00000	DESPESES AUXILIARS	0,01	0,01	337,54	3,38
Total Net					340,92
1,00% Costos Indirectes					3,41
PREU TOTAL					344,33 E./M3

Son TRES-CENTES QUARANTA - QUATRE Euros amb TRENTA - TRES Cèntims per M3

003004 PARET DE TANCAMENT DE 29 CM DE GRUIX, DE MAÓ MASSÍS DE 29X14X5 CM, D'UNA CARA VISTA, COL.LOCAT AMB MORTER MIXT 1:2:10/165 L (_PAMAS30)

Projecte : Ampliació CAP Vacarisses. (i=1) (DISPEN17)

Capítol : Estructura, fonaments i coberta. (003)

codi	descripció	num.uts.	Suma	pre.uni.	import
A0122000	OFICIAL 1A PALETA	8,40	H	24,11	202,52
A0140000	MANOBRE	4,20	H	20,15	84,63
B0F15252	MAÓ MASSÍS D'ELABORACIÓ MECANICA	383,00	U	0,39	149,37
D070A4D1	MORTER MIXT DE CIMENT P•RTLAND,	0,22	M3	116,47	25,62
%000000	DESPESES AUXILIARS	0,01	0,01	462,14	4,62
Total Net					466,76
1,00% Costos Indirectes					4,67
PREU TOTAL					471,43 E./M3

Son QUATRE-CENTES SETANTA - UNA Euros amb QUARANTA - TRES Cèntims per M3

003005	PARET DE TANCAMENT DE 14 CM DE GRUIX, DE MAÓ MASSÍS DE 29X14X5 CM, D'UNA CARA VISTA, COL.LOCAT AMB MORTER MIXT 1:2:10/165 L (E612653K)				
codi	descripció	num.uts.	Suma	pre.uni.	import
A0122000	OFICIAL 1A PALETA	8,40	H	24,11	202,52
A0140000	MANOBRE	4,20	H	20,15	84,63
B0F15252	MAÓ MASSÍS D'ELABORACIÓ MECANICA	397,00	U	0,39	154,83
D070A4D1	MORTER MIXT DE CIMENT P•RTLAND,	0,19	M3	116,47	22,13
%000000	DESPESES AUXILIARS	0,01	0,01	464,11	4,64
Total Net					468,75
1,00% Costos Indirectes					4,69
PREU TOTAL					473,44 E./M3

Son QUATRE-CENTES SETANTA - TRES Euros amb QUARANTA - QUATRE Cèntims per M3

003006	FORMIGÓ, PER A ELEMENTS ESTRUCTURALS, HA-25/B/12/IIa DE CONSISTÈNCIA TOVA I GRANDARIA MAXIMA DEL GRANULAT 12 MM, ABOCAT AMB BOMBA. (_FOARMAT)				
codi	descripció	num.uts.	Suma	pre.uni.	import
A0122000	OFICIAL 1A PALETA	0,34	H	24,11	8,20
A0140000	MANOBRE	1,37	H	20,15	27,61
B0600000	FORMIGO HA-25/B/20/IIa.	1,03	M3	96,92	99,83
%000000	DESPESES AUXILIARS	0,01	0,01	135,64	1,36
Total Net					137,00
1,00% Costos Indirectes					1,37
PREU TOTAL					138,37 E./M3

Son CENT TRENTA - VUIT Euros amb TRENTA - SET Cèntims per M3

003007	SOSTRE DE 17+4 CM, AMB REVOLTÓ DE MORTER DE CIMENT I BIGUETES DE FORMIGÓ PRECOMPRIMIT DE 17/18 CM D'AL•ÀRIA, INTEREIXOS 0,70 M, LLUM INFERIOR A 5,00 M, DE 1568/2281 KPXM PER NERVI (E4LFFDPH)				
codi	descripció	num.uts.	Suma	pre.uni.	import

Projecte : Ampliació CAP Vacarisses. (i=1) (DISPEN17)

Capítol : Estructura, fonaments i coberta. (003)

A0121000	OFICIAL 1A	0,15 H	24,11	3,62
A0140000	MANOBRE	0,26 H	20,15	5,24
B4LF0403	BIGUETA DE FORMIGÓ PRECOMPRIMIT	1,46 M	6,22	9,08
B4LZ570H	REVOLTÓ DE PEÇA DE MORTER DE CIM	1,50 M	4,74	7,11
%00000	DESPESES AUXILIARS	0,01 0,01	25,05	0,25
Total Net				25,30
1,00% Costos Indirectes				0,25
PREU TOTAL				25,55 E./M2

Son VINT-I-CINC Euros amb CINQUANTA - CINC Cèntims per M2

003008 ACER B-500-S (AEH 500N) DE LÍMIT ELASTIC 5100 KP/CM2 EN BARRES CORRUGADES, PER A L'ARMADURA DE ELEMENTS ESTRUCTURALS EN GENERAL (_FOARMBA)

codi	descripció	num.uts.	Suma	pre.uni.	import
A0124000	OFICIAL 1A FERRALLISTA	0,01	H	24,11	0,24
A0134000	AJUDANT DE FERRALLISTA	0,01	H	21,72	0,22
B0A14200	FILFERRO RECUIT DE 1,3 MM DE D	0,01	KG	1,15	0,01
D0B2A100	ACER EN BARRES CORRUGADES AEH 50	1,00	KG	1,22	1,22
%00000	DESPESES AUXILIARS	0,01	0,01	1,69	0,02
				Total Net	1,71
				1,00% Costos Indirectes	0,02
				PREU TOTAL	1,73
					E./KG

Son UNA Euros amb SETANTA - TRES Cèntims per KG

003009 ACER B-500-S (AEH 500N) DE LÍMIT ELASTIC 5100 KP/CM2 EN BARRES CORRUGADES, PER A L'ARMADURA DE ELEMENTS ESTRUCTURALS EN GENERAL (_FOARMBA)

codi	descripció	num.uts.	Suma	pre.uni.	import	
A0124000	OFICIAL 1A FERRALLISTA	0,01	H	24,11	0,24	
A0134000	AJUDANT DE FERRALLISTA	0,01	H	21,72	0,22	
B0A14200	FILFERRO RECUIT DE 1,3 MM DE D	0,01	KG	1,15	0,01	
D0B2A100	ACER EN BARRES CORRUGADES AEH 50	1,00	KG	1,22	1,22	
%00000	DESPESES AUXILIARS	0,01	0,01	1,69	0,02	
Total Net					1,71	
1,00% Costos Indirectes					0,02	
PREU TOTAL					1,73	E./KG

Son UNA Euros amb SETANTA - TRES Cèntims per KG

003010 FORMIGÓ, PER A ELEMENTS ESTRUCTURALS, HA-25/B/12/IIa DE CONSISTÈNCIA TOVA I GRANDARIA MAXIMA DEL GRANULAT 12 MM, ABOCAT AMB BOMBA. (_FOARMAT)

codi	descripció	num.uts.	Suma	pre.uni.	import
A0122000	OFICIAL 1A PALETA	0,34 H		24,11	8,20

Projecte : Ampliació CAP Vacarisses. (i=1) (DISPEN17)

Capítol : Estructura, fonaments i coberta. (003)

A0140000	MANOBRE	1,37 H	20,15	27,61
B0600000	FORMIGO HA-25/B/20/IIa.	1,03 M3	96,92	99,83
%000000	DESPESES AUXILIARS	0,01 0,01	135,64	1,36
Total Net				137,00
1,00% Costos Indirectes				1,37
PREU TOTAL				138,37 E./M3

Son CENT TRENTA - VUIT Euros amb TRENTA - SET Cèntims per M3

003011 ACER B-500-S (AEH 500N) DE LÍMIT ELASTIC 5100 KP/CM2 EN BARRES CORRUGADES, PER A L'ARMADURA DE ELEMENTS ESTRUCTURALS EN GENERAL (_FOARMBA)

codi	descripció	num.uts.	Suma	pre.uni.	import
A0124000	OFICIAL 1A FERRALLISTA	0,01	H	24,11	0,24
A0134000	AJUDANT DE FERRALLISTA	0,01	H	21,72	0,22
B0A14200	FILFERRO RECUIT DE 1,3 MM DE D	0,01	KG	1,15	0,01
D0B2A100	ACER EN BARRES CORRUGADES AEH 50	1,00	KG	1,22	1,22
%000000	DESPESES AUXILIARS	0,01	0,01	1,69	0,02
				Total Net	1,71
				1,00% Costos Indirectes	0,02
				PREU TOTAL	1,73
					E./KG

Son UNA Euros amb SETANTA - TRES Cèntims per KG

003012 ENCOFRAT AMB Tauler de fusta, per a llinxes de directriu recta (E4D7D500)

codi	descripció	num.uts.	Suma	pre.uni.	import	
A0123000	OFICIAL 1A ENCOFRADOR	0,64	H	24,11	15,43	
A0133000	AJUDANT D'ENCOFRADOR	0,48	H	21,72	10,43	
B0A31000	CLAUS D'ACER	0,10	KG	1,40	0,14	
B0D21040	TAULÓ DE FUSTA DE PI PER A 15 US	2,00	M	0,35	0,70	
B0D31000	LLATA DE FUSTA DE PI	0,00	M3	317,69	0,00	
B0D625B0	PUNTAL METAL.LIC I TELESC•PIC PE	2,00	U	0,11	0,22	
B0D71130	TAULER DE FUSTA DE PI, PER A 10	1,15	M2	0,93	1,07	
B0DZA000	DESENCOFRANT	0,04	L	2,42	0,10	
%00000	DESPESES AUXILIARS	0,01	0,01	28,09	0,28	
Total Net					28,37	
1,00% Costos Indirectes					0,28	
PREU TOTAL					28,65	E./M2

Son VINT-I-VUIT Euros amb SEIXANTA - CINC Cèntims per M2

003013 ENCOFRAT AMB PLAFONS METAL.LICS PER A PILARS DE SECCIÓ RECTANGULAR, DE 5 M D'AL•ARIA, COM A MAXIM (E4D11105)

codi	descripció	num.uts.	Suma	pre.uni.	import
A0123000	OFICIAL 1A ENCOFRADOR	0,40 H		24,11	9,64

Projecte : Ampliació CAP Vacarisses. (i=1) (DISPEN17)

Capítol : Estructura, fonaments i coberta. (003)

A0133000	AJUDANT D'ENCOFRADOR	0,50 H	21,72	10,86
B0D625B0	PUNTAL METAL.LIC I TELESC•PIC PE	0,50 U	0,11	0,06
B0D629B0	PUNTAL METAL.LIC I TELESC•PIC PE	0,25 U	0,19	0,05
B0D812A0	PLAFÓ METAL.LIC DE 50X50 CM PER	1,20 M2	0,39	0,47
B0DZA000	DESENCOFRANT	0,08 L	2,42	0,19
B0DZP200	PART PROPORCIONAL D'ELEMENTS AUX	1,00 U	0,15	0,15
%00000	DESPESES AUXILIARS	0,01 0,01	21,42	0,21
Total Net				21,63
1,00% Costos Indirectes				0,22
PREU TOTAL				21,85 E./M2

Son VINT-I-UNA Euros amb VUITANTA - CINC Cèntims per M2

003016 FORMIGÓ, PER A RASES I POUS DE FONAMENTS, HA-25/B/20/IIa, DE CONSISTÈNCIA PLÀSTICA I GRANDÀRIA MÀXIMA DEL GRANULAT 20 MM, ABOCAT AMB CUBILOT (_FOFONAM)

codi	descripció	num.uts.	Suma	pre.uni.	import
A0140000	MANOBRE	0,44	H	20,15	8,87
B0600000	FORMIGO HA-25/B/20/IIa.	1,05	M3	96,92	101,77
%00000	DESPESES AUXILIARS	0,01	0,01	110,64	1,11
				Total Net	111,75
				1,00% Costos Indirectes	1,12
				PREU TOTAL	112,87
					E./M3

Son CENT DOTZE Euros amb VUITANTA - SET Cèntims per M3

003017 ACER B-500-S (AEH 500N) DE LÍMIT ELÀSTIC 5100 KP/CM2 EN BARRES CORRUGADES, PER A L'ARMADURA D'ELEMENTS ESTRUCTURALS EN GENERAL (_FOARMBA)

codi	descripció	num.uts.	Suma	pre.uni.	import
A0124000	OFICIAL 1A FERRALLISTA	0,01	H	24,11	0,24
A0134000	AJUDANT DE FERRALLISTA	0,01	H	21,72	0,22
B0A14200	FILFERRO RECUIT DE 1,3 MM DE D	0,01	KG	1,15	0,01
D0B2A100	ACER EN BARRES CORRUGADES AEH 50	1,00	KG	1,22	1,22
%00000	DESPESES AUXILIARS	0,01	0,01	1,69	0,02
				Total Net	1,71
				1,00% Costos Indirectes	0,02
				PREU TOTAL	1,73
					E./KG

Son UNA Euros amb SETANTA - TRES Cèntims per KG

003018 ENCOFRAT AMB PLAFONS METAL.LICS PER A RASES I POUS DE FONAMENTS (E31D1100)

codi	descripció	num.uts.	Suma	pre.uni.	import
A0123000	OFICIAL 1A ENCOFRADOR	0,30	H	24,11	7,23
A0133000	AJUDANT D'ENCOFRADOR	0,40	H	21,72	8,69

Projecte : Ampliació CAP Vacarisses. (i=1) (DISPEN17)

Capítol : Estructura, fonaments i coberta. (003)

B0A31000	CLAUSS D'ACER	0,10 KG	1,40	0,14
B0D21070	TAULÓ DE FUSTA DE PI PER A 30 US	2,00 M	0,18	0,36
B0D31000	LLATA DE FUSTA DE PI	0,00 M3	317,69	0,00
B0D814A0	PLAFÓ METAL.LIC DE 50X100 CM PER	1,10 M2	0,40	0,44
B0DZ4000	FLEIX	0,20 M	0,19	0,04
B0DZA000	DESENCOFRANT	0,05 L	2,42	0,12
B0DZP400	PART PROPORCIONAL D'ELEMENTS AUX	1,00 U	0,12	0,12
%000000	DESPESES AUXILIARS	0,01 0,01	17,14	0,17
Total Net				17,31
1,00% Costos Indirectes				0,17
PREU TOTAL				17,48 E./M2

Son DISSET Euros amb QUARANTA - VUIT Cèntims per M2

003020 CAPA DE GRAVA DE 20 CM DE GRUIX I GRANDARIA MAXIMA 80 MM, SOBRE COMPACTAT PREVI DEL TERRENY AL 85% PM (E9232691)

codi	descripció	num.uts.	Suma	pre.uni.	import	
A0140000	MANOBRE	0,06	H	20,15	1,21	
A0150000	MANOBRE ESPECIALITZAT	0,12	H	20,83	2,50	
B0332300	GRAVA DE PEDRERA DE PEDRA GRANIT	0,21	M3	24,96	5,24	
C133A030	PICÓ VIBRANT D'PLEX DE 1300 KG	0,06	H	12,66	0,76	
%000000	DESPESES AUXILIARS	0,01	0,01	9,71	0,10	
Total Net					9,81	
1,00% Costos Indirectes					0,10	
PREU TOTAL					9,91	E./M2

Son NOU Euros amb NORANTA - UN Cèntims per M2

003022 ACER B-500-T (AEH 500T) DE LÍMIT ELASTIC 5100 KP/CM2 EN MALLA ELECTROSOLDADA DE BARRES CORRUGADES PER A L'ARMADURA DE SOSTRES NERVATS UNIDIRECCIONALS, DE 15X30 CM, DE 6 MM I 6 MM DE D, RESPECTIVAMENT (_FOMALLAS)

codi	descripció	num.uts.	Suma	pre.uni.	import	
A0124000	OFICIAL 1A FERRALLISTA	0,02	H	24,11	0,48	
A0134000	AJUDANT DE FERRALLISTA	0,02	H	21,72	0,43	
B0A14200	FILFERRO RECUIT DE 1,3 MM DE D	0,02	KG	1,15	0,02	
D0B341J6	MALLA ELECTROSOLDADA D'ACER CORR	1,00	M2	3,61	3,61	
%00000	DESPESES AUXILIARS	0,01	0,01	4,54	0,05	
Total Net					4,59	
1,00% Costos Indirectes					0,05	
PREU TOTAL					4,64	E./M2

Son QUATRE Euros amb SEIXANTA - QUATRE Cèntims per M2

003023 FORMIGÓ, PER A SOLERES I CAPES DE COMPRESSIO, HA-25/B/20/IIa, DE CONSISTÈNCIA PLASTICA I GRANDARIA MAXIMA DEL GRANULAT 20 MM, ABOCAT AMB CUBILOT (_FOSOLER)

Projecte : Ampliació CAP Vacarisses. (i=1) (DISPEN17)

Capítol : Estructura, fonaments i coberta. (003)

codi	descripció	num.uts. Suma	pre.uni.	import	
A0140000	MANOBRE	0,44 H	20,15	8,87	
B0600000	FORMIGÓ HA-25/B/20/IIa.	1,05 M3	96,92	101,77	
%00000	DESPESES AUXILIARS	0,01 0,01	110,64	1,11	
			Total Net	111,75	
		1,00%	Costos Indirectes	1,12	
			PREU TOTAL	112,87	E./M3
Son CENT DOTZE Euros amb VUITANTA - SET Cèntims per M3					

003080 MASSÍS PER A PROTECCIÓ DE CARREGUES PUNTUALS, AMB ENCOFRAT PLA I
FORMIGÓ DE 200 KG/M3 (E5ZZ6840)

codi	descripció	num.uts. Suma	pre.uni.	import	
A0122000	OFICIAL 1A PALETA	0,50 H	24,11	12,06	
A0140000	MANOBRE	1,00 H	20,15	20,15	
B0D71130	TAULER DE FUSTA DE PI, PER A 10	5,00 M2	0,93	4,65	
D060P021	FORMIGÓ DE 200 KG/M3, AMB UNA PR	1,03 M3	71,78	73,93	
%00000	DESPESES AUXILIARS	0,01 0,01	110,79	1,11	
			Total Net	111,90	
		1,00%	Costos Indirectes	1,12	
			PREU TOTAL	113,02	E./M3

Son CENT TRETZE Euros amb DUES Cèntims per M3

Projecte : Ampliació CAP Vacarisses. (i=1) (DISPEN17)

Capítol : treballs paleta. (004)

004001 PAREDÓ DE 10 CM DE GRUIX, DE TOTXANA DE 29X14X10 CM, PER A REVESTIR, COL.LOCADA AMB MORTER MIXT 1:2:10/165 L (E614HSAK)

codi	descripció	num.uts.	Suma	pre.uni.	import
A0122000	OFICIAL 1A PALETA	0,46	H	24,11	11,09
A0140000	MANOBRE	0,23	H	20,15	4,63
B0FA12A0	TOTXANA DE 29X14X10 CM	22,50	U	0,19	4,28
D070A4D1	MORTER MIXT DE CIMENT P•RTLAND,	0,01	M3	116,47	1,16
%00000	DESPESES AUXILIARS	0,01	0,01	21,16	0,21
Total Net					21,37
1,00% Costos Indirectes					0,21
PREU TOTAL					21,58 E./M2

Son VINT-I-UNA Euros amb CINQUANTA - VUIT Cèntims per M2

004002 CAIXA PER A PERSIANA ENROTLLABLE EN PARET DE 28 CM DE GRUIX, DE CERAMICA ARMADA PER A REVESTIR, DE 34X20 CM DE M,S DE 2,00 M I FINS A 3,00 M DE LLARGARIA, COM A MAXIM , COL.LOCADA AMB MORTER MIXT 1:2:10/165 L (E6Z1333K)

codi	descripció	num.uts.	Suma	pre.uni.	import
A0122000	OFICIAL 1A PALETA	0,20	H	24,11	4,82
A0140000	MANOBRE	0,10	H	20,15	2,02
B6Z11330	CAIXA PER A PERSIANA ENROTLLABLE	1,00	M	8,70	8,70
D070A4D1	MORTER MIXT DE CIMENT P•RTLAND,	0,01	M3	116,47	1,16
%00000	DESPESES AUXILIARS	0,01	0,01	16,70	0,17
Total Net					16,87
1,00% Costos Indirectes					0,17
PREU TOTAL					17,04 E./M

Son DISSET Euros amb QUATRE Cèntims per M

004003 ENVA DE 4 CM DE GRUIX, DE SUPERMAÓ D'1/4 FORADAT DE 50X20X4 CM, PER A REVESTIR, COL.LOCAT AMB MORTER MIXT 1:2:10/165 L (E614PK1K)

codi	descripció	num.uts.	Suma	pre.uni.	import
A0122000	OFICIAL 1A PALETA	0,28	H	24,11	6,75
A0140000	MANOBRE	0,14	H	20,15	2,82
B0F85240	SUPERMAÓ DE 50X20X4 CM	9,50	U	0,28	2,66
D070A4D1	MORTER MIXT DE CIMENT P•RTLAND,	0,00	M3	116,47	0,00
%00000	DESPESES AUXILIARS	0,01	0,01	12,23	0,12
Total Net					12,35
1,00% Costos Indirectes					0,12
PREU TOTAL					12,47 E./M2

Son DOTZE Euros amb QUARANTA - SET Cèntims per M2

004005 A•LLAMENT AMB PLAQUES DE POLIESTIRÈ EXPANDIT DE DENSITAT 20 KG/M3, AUTOEXTINGIBLES DE 40 MM DE GRUIX, COL.LOCADES AMB MORTER ADHESIU (E7C26403)

Projecte : Ampliació CAP Vacarisses. (i=1) (DISPEN17)

Capítol : treballs paleta. (004)

codi	descripció	num.uts.	Suma	pre.uni.	import
A0122000	OFICIAL 1A PALETA	0,08	H	24,11	1,93
A0140000	MANOBRE	0,04	H	20,15	0,81
B0711000	MORTER ADHESIU	0,60	KG	0,24	0,14
B7C26400	PLACA DE POLIESTIRÈ EXPANDIT DE	1,05	M2	4,99	5,24
%00000	DESPESES AUXILIARS	0,01	0,01	8,12	0,08
Total Net					8,20
1,00% Costos Indirectes					0,08
PREU TOTAL					8,28 E./M2

Son VUIT Euros amb VINT-I-VUIT Cèntims per M2

004006 ARREBOSSAT MESTREJAT SOBRE PARAMENT VERTICAL INTERIOR, A 3,00 M D'ALÈARIA, COM A MAXIM, AMB MORTER DE CIMENT 1:4/165 L, DEIXAT DE REGLE (E81131E1)

codi	descripció	num.uts.	Suma	pre.uni.	import
A0122000	OFICIAL 1A PALETA	0,46	H	24,11	11,09
A0140000	MANOBRE	0,23	H	20,15	4,63
D0701821	MORTER DE CIMENT P•RTLAND I SORR	0,02	M3	84,88	1,70
%00000	DESPESES AUXILIARS	0,01	0,01	17,42	0,17
Total Net					17,59
1,00% Costos Indirectes					0,18
PREU TOTAL					17,77 E./M2

Son DISSET Euros amb SETANTA - SET Cèntims per M2

004007 ARREBOSSAT MESTREJAT SOBRE PARAMENT VERTICAL EXTERIOR, A M,S DE 3,00 M D'ALÈARIA, AMB MORTER MIXT 1:0,5:4/165 L, AMB ACABAT REMOLINAT (E81136L2)

codi	descripció	num.uts.	Suma	pre.uni.	import
A0122000	OFICIAL 1A PALETA	0,60	H	24,11	14,47
A0140000	MANOBRE	0,36	H	20,15	7,25
D070A8B1	MORTER MIXT DE CIMENT P•RTLAND,	0,02	M3	109,27	2,19
%00000	DESPESES AUXILIARS	0,01	0,01	23,91	0,24
Total Net					24,15
1,00% Costos Indirectes					0,24
PREU TOTAL					24,39 E./M2

Son VINT-I-QUATRE Euros amb TRENTA - NOU Cèntims per M2

004008 ENRAJOLAT DE PARAMENT VERTICAL, A 3,00 M D'ALÈARIA, COM A MAXIM, AMB RAJOLA DE VALÈNCIA DE COLORS CLARS, DE 26 A 45 PECES/M2, COL.LOCADES AMB MORTER ADHESIU (E823126V)

codi	descripció	num.uts.	Suma	pre.uni.	import
A0127000	OFICIAL 1A COL.LOCADOR	0,35	H	24,11	8,44

Projecte : Ampliació CAP Vacarisses. (i=1) (DISPEN17)

Capítol : treballs paleta. (004)

A0140000	MANOBRE	0,12 H	20,15	2,42
B0711000	MORTER ADHESIU	5,00 KG	0,24	1,20
B0FH1162	RAJOLA DE VALÈNCIA DE FORMA RECT	1,00 M2	6,76	6,76
B9CZ1000	BEURADA BLANCA	0,50 KG	0,75	0,38
%00000	DESPESES AUXILIARS	0,01 0,01	19,20	0,19
Total Net				19,39
1,00% Costos Indirectes				0,19
PREU TOTAL				19,58 E./M2

Son DINOU Euros amb CINQUANTA - VUIT Cèntims per M2

004009 ARMADURA PER A ARREBOSATS AMB MALLA DE FIBRA DE VIDRE REVESTIDA DE PVC, DE 10X10 MM, AMB UN PES MÍNIM DE 217 G/M2 (E8Z1A1AM)

codi	descripció	num.uts.	Suma	pre.uni.	import	
A0122000	OFICIAL 1A PALETA	0,06	H	24,11	1,45	
A0140000	MANOBRE	0,03	H	20,15	0,60	
B8Z101AM	MALLA DE FIBRA DE VIDRE REVESTID	1,05	M2	3,62	3,80	
%00000	DESPESES AUXILIARS	0,01	0,01	5,85	0,06	
Total Net					5,91	
1,00% Costos Indirectes					0,06	
PREU TOTAL					5,97	E./M2

Son CINC Euros amb NORANTA - SET Cèntims per M2

004010 PAVIMENT DE TERRATZO LLIS DE GRA PETIT, DE 30X30 CM, CLASSE 1A, TIPUS 2, COL.LOCAT A TRUC DE MACETA AMB MORTER DE CIMENT 1:6/165 L SOBRE CAPA DE SORRA DE 2 CM DE GRUIX (E9C11324)

codi	descripció	num.uts.	Suma	pre.uni.	import
A0127000	OFICIAL 1A COL.LOCADOR	0,25	H	24,11	6,03
A0137000	AJUDANT DE COL.LOCADOR	0,13	H	21,72	2,82
A0140000	MANOBRE	0,05	H	20,15	1,01
B0312400	SORRA DE PEDRERA DE PEDRA GRANIT	35,00	KG	0,01	0,35
B9C11320	TERRATZO LLIS DE GRA PETIT, DE 3	1,02	M2	15,68	15,99
B9CZ2000	BEURADA DE COLOR	1,60	KG	0,79	1,26
D0701641	MORTER DE CIMENT P•RTLAND I SORR	0,02	M3	70,38	1,41
%00000	DESPESES AUXILIARS	0,01	0,01	28,87	0,29
				Total Net	29,16
				1,00% Costos Indirectes	0,29
				PREU TOTAL	29,45
					E./M2

Son VINT-I-NOU Euros amb QUARANTA - CINC Cèntims per M2

004011 S•COL DE TERRATZO LLIS DE GRA PETIT, TIPUS 2, DE 10 CM D'AL•ARIA, COL.LOCAT A TRUC DE MACETA AMB MORTER DE CIMENT 1:6/165 L (E9U21AAD)

codi	descripció	num.uts.	Suma	pre.uni.	import
------	------------	----------	------	----------	--------

Projecte : Ampliació CAP Vacarisses. (i=1) (DISPEN17)

Capítol : treballs paleta. (004)

A0127000	OFICIAL 1A COL.LOCADOR	0,15 H	24,11	3,62
A0137000	AJUDANT DE COL.LOCADOR	0,05 H	21,72	1,09
B9U21AA0	S•COL DE TERRATZO LLIS DE GRA PE	1,02 M	3,78	3,86
D0701641	MORTER DE CIMENT P•RTLAND I SORR	0,00 M3	70,38	0,00
%00000	DESPESES AUXILIARS	0,01 0,01	8,57	0,09
Total Net				8,66
1,00% Costos Indirectes				0,09
PREU TOTAL				8,75 E./M

Son VUIT Euros amb SETANTA - CINC Cèntims per M

004012	REVESTIMENT VINILIC TIPUS "VESCOM VINIL" O EQUIVALENT, MODEL (ARLANDA O CADURA) SOBRE PARETS VERTICALS ENGUIXADES BEN SEQUES O SOBRE PANELL TIPUS "PLADUR" O SIMILAR. SUMINISTRE I COL.LOCACIO. (_PAREVINIL)			
Total Net				44,00
1,00% Costos Indirectes				0,44
PREU TOTAL				44,44 E./M2

Son QUARANTA - QUATRE Euros amb QUARANTA - QUATRE Cèntims per M2

004021	BAIXANT AMB TUB DE PLANXA GALVANITZADA AMB UNIÓ PLEGADA DE D 125 MM I DE 0,6 MM DE GRUIX, INCLOSES LES PECES ESPECIALS I FIXAT MECANICAMENT AMB BRIDES (ED15AF61)				
codi	descripció	num.uts.	Suma	pre.uni.	import
A0127000	OFICIAL 1A COL.LOCADOR	0,56	H	24,11	13,50
A0137000	AJUDANT DE COL.LOCADOR	0,28	H	21,72	6,08
BD145C30	TUB DE PLANXA GALVANITZADA AMB U	1,40	M	11,23	15,72
BD1Z5000	BRIDA PER A TUB DE PLANXA GALVAN	1,00	U	6,34	6,34
%00000	DESPESES AUXILIARS	0,01	0,01	41,64	0,42
Total Net					42,06
1,00% Costos Indirectes					0,42
PREU TOTAL					42,48
					E./M

Son QUARANTA - DUES Euros amb QUARANTA - VUIT Cèntims per M

004022	PERICÓ SIF•NIC PER A TAPA REGISTRABLE, DE 60X90 CM I 60 CM DE FONDARIA, AMB PARET DE MAÓ, ARREBOSSADA I LLISCADA INTERIORMENT (ED354962)					
codi		descripció	num.uts.	Suma	pre.uni.	import
A0122000	OFICIAL 1A PALETA		4,50	H	24,11	108,50
A0140000	MANOBRE		2,40	H	20,15	48,36
B0514301	CIMENT P•RTLAND AMB ESC•RIA II-S		6,00	KG	0,12	0,72
B0F1D2A1	MAÓ CALAT, DE 29X14X10 CM, PER A		76,00	U	0,25	19,00
D060M0B2	FORMIGÓ DE 150 KG/M3, AMB UNA PR		0,17	M3	61,45	10,45
D070A4D1	MORTER MIXT DE CIMENT P•RTLAND,		0,22	M3	116,47	25,62
%00000	DESPESES AUXILIARS		0,01	0,01	212,65	2,13

Projecte : Ampliació CAP Vacarisses. (i=1) (DISPEN17)

Capítol : treballs paleta. (004)

		Total Net	214,78	
	1,00% Costos Indirectes		2,15	
	PREU TOTAL		216,93	E./U

Son DUES-CENTES SETZE Euros amb NORANTA - TRES Cèntims per U

004023 PERICÓ DE PAS I TAPA FIXA, DE 45X45 CM I 40 CM DE FONDARIA, AMB
PARET DE MAÓ, ARREBOSSADA I LLISCADA INTERIORMENT (ED352542)

codi	descripció	num.uts. Suma	pre.uni.	import
A0122000	OFICIAL 1A PALETA	2,00 H	24,11	48,22
A0140000	MANOBRE	1,00 H	20,15	20,15
B0514301	CIMENT P•RTLAND AMB ESC•RIA II-S	2,30 KG	0,12	0,28
B0F1D2A1	MAÓ CALAT, DE 29X14X10 CM, PER A	33,00 U	0,25	8,25
B0F95530	ENCADELLAT CERAMIC DE 50X25X3 CM	2,00 U	0,31	0,62
D060M0B2	FORMIGÓ DE 150 KG/M3, AMB UNA PR	0,06 M3	61,45	3,69
D070A4D1	MORTER MIXT DE CIMENT P•RTLAND,	0,10 M3	116,47	11,65
%00000	DESPESES AUXILIARS	0,01 0,01	92,86	0,93
		Total Net		93,79
	1,00% Costos Indirectes			0,94
	PREU TOTAL			94,73 E./U

Son NORANTA - QUATRE Euros amb SETANTA - TRES Cèntims per U

004031 AJUDES DE PALETA A ALTRES INDUSTRIALS. (_PAAJUD1)

Total Net	1,21	
1,00% Costos Indirectes	0,01	
PREU TOTAL	1,22	E./UD

Son UNA Euros amb VINT-I-DUES Cèntims per UD

004040 SANDWICH D'ALUMINI RAL ESTANDAR DE "IMM" O SIMILAR, COMPOST PER
XAPA GRECADA DE "IMM" 0,8MM DE GRUIX, AMB PERFILS OMEGA DE 80MM
AILLAMENT DE FELTRE DE LLANA DE ROCA DE 80MM), XAPA DE IMM DE
RESISTENCIA AL FOC M1; IMPERMEABILITAT A L'AIGUA; RESISTENCIA
ALS MICROORGANISMES. SUBMINISTRE I COL.LOCACIO. INCLOSA
SUBESTRUCTURA DE SUPORT. P.P.PECES ESPECIALS ACCESSORIS. INCLOS
P.P. D'AIGUAFONS, MIMVELLS, CARENERS, SUMINISTRE I COL.LOCACIO.
ACABAT. (_FUAJ200)

Total Net	128,30	
1,00% Costos Indirectes	1,28	
PREU TOTAL	129,58	E./M2

Son CENT VINT-I-NOU Euros amb CINQUANTA - VUIT Cèntims per M2

004060 FORMACIÓ DE PENDENTS AMB FORMIGÓ CEL.LULAR SENSE GRANULAT, DE
DENSITAT 300 KG/M3, DE 12,5 CM DE GRUIX MITJA (E5Z15N30)

Projecte : Ampliació CAP Vacarisses. (i=1) (DISPEN17)

Capítol : treballs paleta. (004)

codi	descripció	num.uts.	Suma	pre.uni.	import
A0122000	OFICIAL 1A PALETA	0,12	H	24,11	2,89
A0140000	MANOBRE	0,12	H	20,15	2,42
D07AA000	FORMIGÓ CEL.LULAR SENSE GRANULAT	0,13	M3	71,02	9,23
%00000	DESPESES AUXILIARS	0,01	0,01	14,54	0,15
Total Net					14,69
1,00% Costos Indirectes					0,15
PREU TOTAL					14,84 E./M2

Son CATORZE Euros amb VUITANTA - QUATRE Cèntims per M2

004065 MINVELL CONTRA PARAMENT, DE RAJOLA CERAMICA FINA, COL.LOCADA AMB MORTER ASFALTIC (E5ZD2G0U)

codi	descripció	num.uts.	Suma	pre.uni.	import
A0122000	OFICIAL 1A PALETA	0,15	H	24,11	3,62
A0140000	MANOBRE	0,08	H	20,15	1,61
B0FG3JA3	RAJOLA CERAMICA FINA DE FORMA RE	7,50	U	0,13	0,98
D0771011	MORTER ASFALTIC DE DOSIFICACIÓ 1	0,01	M3	202,73	2,03
%00000	DESPESES AUXILIARS	0,01	0,01	8,24	0,08
Total Net					8,32
1,00% Costos Indirectes					0,08
PREU TOTAL					8,40 E./M

Son VUIT Euros amb QUARANTA Cèntims per M

004070 ACABAT DE TERRAT AMB CAPA DE PROTECCIÓ DE PALET DE RIERA DE D 16/32 MM DE 6 CM DE GRUIX, COL.LOCAT SENSE ADHERIR (E5113361)

codi	descripció	num.uts.	Suma	pre.uni.	import
A0122000	OFICIAL 1A PALETA	0,03	H	24,11	0,72
A0140000	MANOBRE	0,11	H	20,15	2,22
B0351000	PALET DE RIERA DE D 16/32 MM	108,00	KG	0,01	1,08
%00000	DESPESES AUXILIARS	0,01	0,01	4,02	0,04
Total Net					4,06
1,00% Costos Indirectes					0,04
PREU TOTAL					4,10 E./M2

Son QUATRE Euros amb DEU Cèntims per M2

004090 BUNERA DE GOMA TERMOPLASTICA DE D 140 MM, ADHERIDA SOBRE LAMINA BITUMINOSA EN CALENT (E5ZH4EB7)

codi	descripció	num.uts.	Suma	pre.uni.	import
A0127000	OFICIAL 1A COL.LOCADOR	0,70	H	24,11	16,88
A0137000	AJUDANT DE COL.LOCADOR	0,35	H	21,72	7,60
B5ZH4EB0	BUNERA DE GOMA TERMOPLASTICA, DE	1,00	U	32,59	32,59
%00000	DESPESES AUXILIARS	0,01	0,01	57,07	0,57

Projecte : Ampliació CAP Vacarisses. (i=1) (DISPEN17)

Capítol : treballs paleta. (004)

		Total Net	57,64	
	1,00% Costos Indirectes		0,58	
	PREU TOTAL		58,22	E./M

Son CINQUANTA - VUIT Euros amb VINT-I-DUES Cèntims per M

004100 REIXA DE DESGUAS D'ACER GALVANITZAT DE 200 MM D'AMPLARIA I
BASTIMENT AMB PERFIL L DE 20X20 MM, COL.LOCADA AMB MORTER DE
CIMENT 1:6/165 L (E5ZH78YD)

codi	descripció	num.uts.	Suma	pre.uni.	import
A0122000	OFICIAL 1A PALETA	0,80	H	24,11	19,29
A0140000	MANOBRE	0,40	H	20,15	8,06
B5ZH78Y0	REIXA DE DESGUAS D'ACER GALVANIT	1,00	M	45,96	45,96
D0701641	MORTER DE CIMENT P•RTLAND I SORR	0,02	M3	70,38	1,41
%000000	DESPESES AUXILIARS	0,01	0,01	74,72	0,75
				Total Net	75,47
				1,00% Costos Indirectes	0,75
				PREU TOTAL	76,22
					E./M

Son SETANTA - SIS Euros amb VINT-I-DUES Cèntims per M

004110 MEMBRANA D'1,30 KG/M2 DE PES I D'1 MM DE GRUIX D'UNA LAMINA DE
CAUTXE SINTÈTIC NO REGENERAT (BUTIL), COL.LOCADA NO ADHERIDA
(E7634A0L)

codi	descripció	num.uts.	Suma	pre.uni.	import
A0127000	OFICIAL 1A COL.LOCADOR	0,10	H	24,11	2,41
A0137000	AJUDANT DE COL.LOCADOR	0,05	H	21,72	1,09
B0911000	ADHESIU D'APLICACIÓ A DUES CARES	0,08	KG	4,20	0,34
B7611B00	LAMINA DE CAUTXE SINTÈTIC NO REG	1,10	M2	12,32	13,55
%000000	DESPESES AUXILIARS	0,01	0,01	17,39	0,17
				Total Net	17,56
				1,00% Costos Indirectes	0,18
				PREU TOTAL	17,74
					E./M2

Son DISSET Euros amb SETANTA - QUATRE Cèntims per M2

004130 A<LLAMENT AMB FELTRES DE FIBRA DE VIDRE DE DENSITAT 10/18 KG/M3
DE 70 MM DE GRUIX, COL.LOCAT AMB FIXACIONS MECANIQVES (E7C41704)

codi	descripció	num.uts.	Suma	pre.uni.	import
A0122000	OFICIAL 1A PALETA	0,08	H	24,11	1,93
A0140000	MANOBRE	0,04	H	20,15	0,81
B7C41700	FELTRE DE FIBRA DE VIDRE DE DENS	1,05	M2	2,49	2,61
B7CZ1800	TAC I SUPORT DE NILÓ PER A FIXAR	3,00	U	0,34	1,02
%000000	DESPESES AUXILIARS	0,01	0,01	6,37	0,06

Projecte : Ampliació CAP Vacarisses. (i=1) (DISPEN17)

Capítol : treballs paleta. (004)

			Total Net	6,43	
		1,00%	Costos Indirectes	0,06	
			PREU TOTAL	6,49	E./M2

Son SIS Euros amb QUARANTA - NOU Cèntims per M2

004140 CAPA DE PROTECCIÓ, DE MORTER DE CIMENT 1:6/165 L DE 2 CM DE GRUIX AMB ACABAT REMOLINAT (E7Z26D21)

codi	descripció	num.uts.	Suma	pre.uni.	import
A0122000	OFICIAL 1A PALETA	0,10	H	24,11	2,41
A0140000	MANOBRE	0,10	H	20,15	2,02
D0701641	MORTER DE CIMENT P•RTLAND I SORR	0,02	M3	70,38	1,41
%00000	DESPESES AUXILIARS	0,01	0,01	5,84	0,06
				Total Net	5,90
		1,00%	Costos Indirectes		0,06
				PREU TOTAL	5,96
					E./M2

Son CINC Euros amb NORANTA - SIS Cèntims per M2

004155 APLACAT AMPITS, AMB PEDRA TIPUS CENIA, FLAMEJADA, ARESTES VIVES, DE 30 MM GRUIX. FORMACIO D'AMPITS, COL.LOCADA AMB MORTER DE CIMENT 1:6/165 L (_PACENIAM)

codi	descripció	num.uts.	Suma	pre.uni.	import
A0127000	OFICIAL 1A COL.LOCADOR	1,50	H	24,11	36,17
A0140000	MANOBRE	0,80	H	20,15	16,12
.CENIAM	PEDRA CENIA FLAMEJAT 3CM	1,01	M2	60,17	60,77
B83Z1100	GANXO PER A L'ANCORATGE D'APLACA	10,00	U	0,19	1,90
B9CZ1000	BEURADA BLANCA	0,40	KG	0,75	0,30
D0701641	MORTER DE CIMENT P•RTLAND I SORR	0,02	M3	70,38	1,41
D0701911	MORTER DE CIMENT P•RTLAND I SORR	0,00	M3	92,88	0,00
%00000	DESPESES AUXILIARS	0,01	0,01	116,67	1,17
				Total Net	117,84
		1,00%	Costos Indirectes		1,18
				PREU TOTAL	119,02
					E./M2

Son CENT DINOU Euros amb DUES Cèntims per M2

004250 PERSIANA ENROTLLABLE D'ALUMINI LACAT, DE LAMEL.LES AMB A•LLAMENT DE 9 A 9,5 MM DE GRUIX DE 50 A 55 MM D'AL•ARIA I DE 4,5 A 5 KG PER M2 (EAV7F964)

codi	descripció	num.uts.	Suma	pre.uni.	import
A0127000	OFICIAL 1A COL.LOCADOR	0,20	H	24,11	4,82
A0137000	AJUDANT DE COL.LOCADOR	0,05	H	21,72	1,09
BAV7F964	PERSIANA ENROTLLABLE D'ALUMINI L	1,00	M2	78,32	78,32
%00000	DESPESES AUXILIARS	0,01	0,01	84,23	0,84

Projecte : Ampliació CAP Vacarisses. (i=1) (DISPEN17)

Capítol : treballs paleta. (004)

		Total Net	85,07	
	1,00% Costos Indirectes		0,85	
		PREU TOTAL	85,92	E./M2

Son VUITANTA - CINC Euros amb NORANTA - DUES Cèntims per M2

004260	MOTOR PER PERSIANA ENROTLLEABLE D'ALUMINI. SUBMIN. I COL.LOC. INCLOS PETIT MATERIAL, CABLEJAT FINS A INTERRUPTOR. (_PAMOTPER)			
		Total Net	159,99	
	1,00% Costos Indirectes		1,60	
		PREU TOTAL	161,59	E./UT

Son CENT SEIXANTA - UNA Euros amb CINQUANTA - NOU Cèntims per UT

004265	PLAFÀ FIX PER A CAIXA DE PERSIANA AMB TAULER DE FUSTA CONTRAPLACAT DE 4 MM DE GRUIX DE 50 A 55 MM D'ALÈARIA I DE 4,5 A 5 KG PER M2 (EAZ7114G)			
		Total Net	25,20	
	1,00% Costos Indirectes		0,25	
		PREU TOTAL	25,45	E./U

Son VINT-I-CINC Euros amb QUARANTA - CINC Cèntims per U

004305	CLAVEGUERÓ AMB TUB DE PVC DE D 200 MM. (_PACL200)			
	codi	descripció	num.uts. Suma	pre.uni. import
	A0127000	OFICIAL 1A COL.LOCADOR	0,30 H	24,11 7,23
	A0137000	AJUDANT DE COL.LOCADOR	0,35 H	21,72 7,60
	BD135A80	TUB DE PVC PER A CLAVEGUERÓ, DE	1,25 M	12,27 15,34
	%00000	DESPESES AUXILIARS	0,01 0,01	30,17 0,30
			Total Net	30,47
		1,00% Costos Indirectes		0,30
			PREU TOTAL	30,77 E./M

Son TRENTA Euros amb SETANTA - SET Cèntims per M

004310	CLAVEGUERÓ AMB TUB DE PVC DE D 300 MM. (_PACL300)			
	codi	descripció	num.uts. Suma	pre.uni. import
	A0127000	OFICIAL 1A COL.LOCADOR	0,35 H	24,11 8,44
	A0137000	AJUDANT DE COL.LOCADOR	0,38 H	21,72 8,25
	.CLAV300	TUB DE PVC DE 300 MM.	1,25 ML	21,24 26,55
	%00000	DESPESES AUXILIARS	0,01 0,01	43,24 0,43

Projecte : Ampliació CAP Vacarisses. (i=1) (DISPEN17)

Capítol : treballs paleta. (004)

		Total Net	43,67	
	1,00% Costos Indirectes		0,44	
		PREU TOTAL	44,11	E./M

Son QUARANTA - QUATRE Euros amb ONZE Cèntims per M

004410 ESTESA DE GRAVES PER A DRENATGE, EN TONGADES DE 25 CM, COM A MAXIM (E225AH70)

codi	descripció	num.uts.	Suma	pre.uni.	import
A0140000	MANOBRE	0,01	H	20,15	0,20
B0332200	GRAVA DE PEDRERA DE PEDRA GRANÍT	1,30	M3	24,96	32,45
C1311120	PALA CARREGADORA SOBRE PNEUMATIC	0,01	H	47,04	0,47
%000000	DESPESES AUXILIARS	0,01	0,01	33,12	0,33
				Total Net	33,45
		1,00%	Costos Indirectes		0,33
				PREU TOTAL	33,78
					E./M3

Son TRENTA - TRES Euros amb SETANTA - VUIT Cèntims per M3

004430 VORADA RECTA DE PECES DE FORMIGÓ, DE 8X20 CM, COL.LOCADA SOBRE BASE DE FORMIGÓ H-100 DE 10 A 20 CM D'ALÈARIA, REJUNTADA AMB MORTER MIXT 1:2:10/165 L (F9651356)

codi	descripció	num.uts.	Suma	pre.uni.	import
A012N000	OFICIAL 1A D'OBRA PÚBLICA	0,23	H	24,11	5,55
A0140000	MANOBRE	0,47	H	20,15	9,47
B0602230	FORMIGÓ H-100, DE CONSISTÈNCIA P	0,04	M3	72,53	2,90
B9651350	PEÇA RECTA DE FORMIGÓ, PER A VOR	1,05	M	4,20	4,41
D070A4D1	MORTER MIXT DE CIMENT P•RTLAND,	0,00	M3	116,47	0,00
%00000	DESPESES AUXILIARS	0,01	0,01	22,33	0,22
				Total Net	22,55
			1,00%	Costos Indirectes	0,23
				PREU TOTAL	22,78
					E./M

Son VINT-I-DUES Euros amb SETANTA - VUIT Cèntims per M

004440 PAVIMENT DE RAJOLA HIDRAULICA DE MORTER DE CIMENT GRIS DE 20X20X4 CM, CLASSE 1A, TIPUS 2 SOBRE SUPORT DE 3 CM DE SORRA, COL.LOCAT A TRUC DE MACETA AMB MORTER MIXT 1:2:10/165 L I BEURADA DE CIMENT P•RTLAND (F9E1321G)

codi	descripció	num.uts.	Suma	pre.uni.	import
A012N000	OFICIAL 1A D'OBRA PÚBLICA	0,60	H	24,11	14,47
A0140000	MANOBRE	0,47	H	20,15	9,47
B0312500	SORRA DE PEDRERA DE PEDRA GRANÍT	0,03	M3	20,67	0,62
B0514301	CIMENT P•RTLAND AMB ESC•RIA II-S	3,00	KG	0,12	0,36
B9E13200	RAJOLA HIDRAULICA DE MORTER DE C	1,02	M2	9,23	9,41
D070A4D1	MORTER MIXT DE CIMENT P•RTLAND,	0,03	M3	116,47	3,49
%000000	DESPESES AUXILIARS	0,01	0,01	37,82	0,38

Projecte : Ampliació CAP Vacarisses. (i=1) (DISPEN17)

Capítol : treballs paleta. (004)

			Total Net	38,20	
		1,00%	Costos Indirectes	0,38	
			PREU TOTAL	38,58	E./M2

Son TRENTA - VUIT Euros amb CINQUANTA - VUIT Cèntims per M2

004450 SOLERA DE FORMIGÓ H-175, DE CONSISTÈNCIA PLÀSTICA I GRANDÀRIA
MAXIMA DEL GRANULAT DE 20 MM, DE 10 CM DE GRUIX (E9361460)

codi	descripció	num.uts.	Suma	pre.uni.	import
A0122000	OFICIAL 1A PALETA	0,10	H	24,11	2,41
A0140000	MANOBRE	0,20	H	20,15	4,03
B0605220	FORMIGÓ H-175, DE CONSISTÈNCIA P	0,10	M3	78,08	7,81
%000000	DESPESES AUXILIARS	0,01	0,01	14,25	0,14
				Total Net	14,39
		1,00%	Costos Indirectes		0,14
				PREU TOTAL	14,53

Son CATORZE Euros amb CINQUANTA - TRES Cèntims per M2

004480 PERICÓ DE 38X38X55 CM, AMB PARETS DE 15 CM DE GRUIX DE FORMIGÓ
H-100 I SOLERA DE MAÓ CALAT SOBRE LLIT DE SORRA (FDK256B3)

codi	descripció	num.uts.	Suma	pre.uni.	import
A012N000	OFICIAL 1A D'OBRA PÚBLICA	0,55	H	24,11	13,26
A0140000	MANOBRE	0,55	H	20,15	11,08
B0312500	SORRA DE PEDRERA DE PEDRA GRANÍT	0,01	M3	20,67	0,21
B0602220	FORMIGÓ H-100, DE CONSISTÈNCIA P	0,26	M3	73,08	19,00
B0DF7G0A	MOTLLE METAL·LIC, PER A ENCOFRAT	1,00	U	0,77	0,77
B0F1D2A1	MAÓ CALAT, DE 29X14X10 CM, PER A	6,00	U	0,25	1,50
%000000	DESPESES AUXILIARS	0,01	0,01	45,82	0,46
				Total Net	46,28
		1,00%	Costos Indirectes		0,46
				PREU TOTAL	46,74

Son QUARANTA - SIS Euros amb SETANTA - QUATRE Cèntims per U

004490 BASTIMENT I TAPA PER A PERICÓ DE SERVEIS DE FOSA GRISA DE
420X420X40 MM I DE 25 KG DE PES, COL·LOCAT AMB MORTER MIXT
1:0,5:4/165 L (FDK23159)

codi	descripció	num.uts.	Suma	pre.uni.	import
A012N000	OFICIAL 1A D'OBRA PÚBLICA	0,35	H	24,11	8,44
A0140000	MANOBRE	0,35	H	20,15	7,05
BDK23150	BASTIMENT I TAPA PER A PERICÓ DE	1,00	U	46,71	46,71
D070A8B1	MORTER MIXT DE CIMENT P·RTLAND,	0,02	M3	109,27	2,19
%000000	DESPESES AUXILIARS	0,01	0,01	64,39	0,64

Projecte : Ampliació CAP Vacarisses. (i=1) (DISPEN17)

Capítol : treballs paleta. (004)

		Total Net	65,03	
		1,00% Costos Indirectes	0,65	
		PREU TOTAL	65,68	E./U

Son SEIXANTA - CINC Euros amb SEIXANTA - VUIT Cèntims per U

Projecte : Ampliació CAP Vacarisses. (i=1) (DISPEN17)

Capítol : fusteria. (005)

005010	FINESTRA D'ALUMINI LACAT, PER PERSIANA. INCLOS BASTIMENT, TANCA, FERRATGES, ACCESSORIS. SG.PLANOLS,SUMIN. I COL.LOCACIO. (2,7x1,2) (_FUFIAL1)			
		Total Net	440,00	
		1,00% Costos Indirectes	4,40	
		PREU TOTAL	444,40	E./UT

Son QUATRE-CENTES QUARANTA - QUATRE Euros amb QUARANTA Cèntims per UT

005015	FINESTRA FIXA D'ALUMINI LACAT, INCLOS BASTIMENT, ACCESSORIS. SG.PLANOLS,SUMIN. I COL.LOCACIO. (1x0,9) (_FUFIAL9)			
		Total Net	115,00	
		1,00% Costos Indirectes	1,15	
		PREU TOTAL	116,15	E./UT

Son CENT SETZE Euros amb QUINZE Cèntims per UT

005020	PORTA D'ALUMINI LACAT, PER PERSIANA. AMB PART SUPERIOR VIDRIERA. INCLOS BASTIMENT, TANCA, FERRATGES I ACCESSORIS. SUMIN. I COL.LOCACIÀ. (0,9x2,1) (_FUPOAL1)			
		Total Net	364,00	
		1,00% Costos Indirectes	3,64	
		PREU TOTAL	367,64	E./UT

Son TRES-CENTES SEIXANTA - SET Euros amb SEIXANTA - QUATRE Cèntims per UT

005030	PORTA D'ACER PINTADA, MARC D'ACER. TANCA, FIXACIONS. SUMIN. I COL.LOC. (0,9x2,1) (_FUPOFE1)			
		Total Net	170,00	
		1,00% Costos Indirectes	1,70	
		PREU TOTAL	171,70	E./UT

Son CENT SETANTA - UNA Euros amb SETANTA Cèntims per UT

005040	PORTA TALLAFOC METAL.LICA, RF-120, D'UNA FULLA BATENT PER A UNA LLUM DE 100X210 CM, TIPUS 2, AMB MIRILLA I AMB TANCA ANTIPANIC. INCLOS BASTIMENT, FERRATGES, ACCESSORIS. PREPARADA PER PINTAR. (_FUEMERG)			
codi	descripció	num.uts. Suma	pre.uni.	import
A012F000	OFICIAL 1A MANYA	0,40 H	24,49	9,80
.FUEMERG	PORTA TALLAFOCS METAL.LI	1,00 U	170,00	170,00
%00000	DESPESES AUXILIARS	0,01 0,01	179,80	1,80

Projecte : Ampliació CAP Vacarisses. (i=1) (DISPEN17)

Capítol : fusteria. (005)

	Total Net	181,60	
1,00% Costos Indirectes		1,82	
	PREU TOTAL	183,42	E./UD

Son CENT VUITANTA - TRES Euros amb QUARANTA - DUES Cèntims per UD

005070	PORTA DE LAMINAT MELAMINIC, AMB CANTELLS EMMERCATS SG. DETALLS FUSTERIA; INCLOS BASTIMENT, TANCA , FERRATGES , ACCESSORIS. AMB TARJA SUPEROR DE VIDRE I PART RODONA DE VIDRE, SUMINISTRE I COL.LOCACIO. (0,9x2,8) (_FUPODI1)			
	Total Net	459,00		
	1,00% Costos Indirectes	4,59		
	PREU TOTAL	463,59	E./UT	

Son QUATRE-CENTES SEIXANTA - TRES Euros amb CINQUANTA - NOU Cèntims per UT

005080	PORTA DE LAMINAT MELAMINIC, AMB CANTELLS EMMARCATS SG. DETALLS FUSTERIA; INCLOS BASTIMENT, TANCA , FERRATGES , ACCESSORIS. AMB TARJA SUPEROR DE VIDRE I PART RODONA DE VIDRE, AMB TARJA LATERAL. SUMINISTRE I COL.LOCACIO. (1,3x2,8) (_FUPODI2)			
	Total Net	559,00		
	1,00% Costos Indirectes	5,59		
	PREU TOTAL	564,59	E./UT	

Son CINC-CENTES SEIXANTA - QUATRE Euros amb CINQUANTA - NOU Cèntims per UT

005100	MOBLE TAULELL SG. PLANOL FUSTERIA, ESTRATIFICAT, AMB CANTOS ARRODONITS, AMB PART BAIXA COMPOSTA DE 4 CALAIXOS I 2 PORTES, AMB 2 PRESTATGES, PER ML, MIDA TOTAL SG. PLANOL. INCLOSOS ACCESSORIS, PETIT MATERIAL, FIXACIONS, MANETES, MECANISMES, ETC. INCLOS MUNTATGE, SUMINISTRE I ACABAT. (_FUMOBL2)			
	Total Net	514,00		
	1,00% Costos Indirectes	5,14		
	PREU TOTAL	519,14	E./ML	

Son CINC-CENTES DINOU Euros amb CATORZE Cèntims per ML

Projecte : Ampliació CAP Vacarisses. (i=1) (DISPEN17)

Capítol : serralleria. (006)

006030	TANCAMENT METAL.LIC FORMAT PER REIXA DE BARROTS D'ACER, SEGONS PLANOLS, INCLOSES FIXACIONS, PART PROPORCIONAL DE PARTS MOVILS, FERRATGES I PANY. SUBMINISTRE I COL.LOCACIO. (_SERTAN1)			
		Total Net	649,03	
		1,00% Costos Indirectes	6,49	
		PREU TOTAL	655,52	E./UD

Son SIS-CENTES CINQUANTA - CINC Euros amb CINQUANTA - DUES Cèntims per UD

Projecte : Ampliació CAP Vacarisses. (i=1) (DISPEN17)

Capítol : Sanitaris. (007)

007013 AIXETA DE PAS MURAL, ENCASTADA, DE LLAUTÓ CROMAT, TIPUS 2, AMB ENTRADA I SORTIDA DE 1/2" (EJ2Z4127)

codi	descripció	num.uts.	Suma	pre.uni.	import
A012J000	OFICIAL 1A LAMPISTA	0,30	H	24,89	7,47
A013J000	AJUDANT DE LAMPISTA	0,08	H	21,70	1,74
BJ2Z4127	AIXETA DE PAS MURAL, PER A ENCAS	1,00	U	24,27	24,27
%00000	DESPESES AUXILIARS	0,01	0,01	33,48	0,33
Total Net					33,81
1,00% Costos Indirectes					0,34
PREU TOTAL					34,15 E./U

Son TRENTA - QUATRE Euros amb QUINZE Cèntims per U

007014 SIFÓ REGISTRABLE PER A LAVABO, DE PLOM, DE D 30 MM, SOLDAT A UN RAMAL DE PLOM (EJ33A6BF)

codi	descripció	num.uts.	Suma	pre.uni.	import
A012J000	OFICIAL 1A LAMPISTA	0,20	H	24,89	4,98
A013J000	AJUDANT DE LAMPISTA	0,05	H	21,70	1,09
BJ33A6BF	SIFÓ REGISTRABLE PER A LAVABO, D	1,00	U	2,46	2,46
%00000	DESPESES AUXILIARS	0,01	0,01	8,53	0,09
Total Net					8,62
1,00% Costos Indirectes					0,09
PREU TOTAL					8,71 E./U

Son VUIT Euros amb SETANTA - UN Cèntims per U

007020 AIGÜERA DE PLANXA D'ACER INOXIDABLE AMB UNA PICA CIRCULAR, DE D 50 CM, COM A MAXIM, ACABAT BRILLANT, TIPUS 1, ENCASTADA EN EL TAULELL (EJ18L1AF)

codi	descripció	num.uts.	Suma	pre.uni.	import
A012J000	OFICIAL 1A LAMPISTA	0,30	H	24,89	7,47
A013J000	AJUDANT DE LAMPISTA	0,08	H	21,70	1,74
B7J50010	MASSILLA DE SILICONA NEUTRA	25,00	CM3	0,01	0,25
BJ18L1AF	AIGÜERA DE PLANXA D'ACER INOXIDA	1,00	U	78,82	78,82
%00000	DESPESES AUXILIARS	0,01	0,01	88,28	0,88
Total Net					89,16
1,00% Costos Indirectes					0,89
PREU TOTAL					90,05 E./U

Son NORANTA Euros amb CINQ Cèntims per U

007022 AIXETA AUTOMESCLADORA PER A AIGÜERA, MURAL, MUNTADA SUPERFICIALMENT, DE LLAUTÓ CROMAT, TIPUS 2, AMB BROC GIRATORI DE TUB, AMB DUES ENTRADES DE 1/2" (EJ28612A)

codi	descripció	num.uts.	Suma	pre.uni.	import
------	------------	----------	------	----------	--------

Projecte : Ampliació CAP Vacarisses. (i=1) (DISPEN17)

Capítol : Sanitaris. (007)

A012J000	OFICIAL 1A LAMPISTA	0,60 H	24,89	14,93	
A013J000	AJUDANT DE LAMPISTA	0,15 H	21,70	3,26	
BJ28612A	AIXETA AUTOMESCLADORA PER A AIG	1,00 U	102,03	102,03	
%00000	DESPESES AUXILIARS	0,01 0,01	120,22	1,20	
Total Net				121,42	
1,00% Costos Indirectes				1,21	
PREU TOTAL				122,63	E./U

Son CENT VINT-I-DUES Euros amb SEIXANTA - TRES Cèntims per U

Projecte : Ampliació CAP Vacarisses. (i=1) (DISPEN17)

Capítol : Electricitat i Il.luminació. (008)

008001 CONDUCTOR DE COURE DE DESIGNACIÓ UNE VV 0,6/1 KV, UNIPOLAR
D'1X2,5 MM2 I ENTUBAT (EG311306)

codi	descripció	num.uts.	Suma	pre.uni.	import
A0113000	CAP DE COLLA DEL RAM D'ELECTRICI	0,01	H	29,60	0,30
A012H000	OFICIAL 1A ELECTRICISTA	0,03	H	24,89	0,75
A013H000	AJUDANT D'ELECTRICISTA	0,03	H	21,70	0,65
BG311300	CONDUCTOR DE COURE DE DESIGNACIÓ	1,00	M	0,47	0,47
%00000	DESPESES AUXILIARS	0,01	0,01	2,17	0,02
Total Net					2,19
1,00% Costos Indirectes					0,02
PREU TOTAL					2,21 E./M

Son DUES Euros amb VINT-I-UN Cèntims per M

008002 CONDUCTOR DE COURE DE DESIGNACIÓ UNE VV 0,6/1 KV, UNIPOLAR D'1X4
MM2 I ENTUBAT (EG311406)

codi	descripció	num.uts.	Suma	pre.uni.	import
A0113000	CAP DE COLLA DEL RAM D'ELECTRICI	0,01	H	29,60	0,30
A012H000	OFICIAL 1A ELECTRICISTA	0,03	H	24,89	0,75
A013H000	AJUDANT D'ELECTRICISTA	0,03	H	21,70	0,65
BG311400	CONDUCTOR DE COURE DE DESIGNACIÓ	1,00	M	0,65	0,65
%00000	DESPESES AUXILIARS	0,01	0,01	2,35	0,02
Total Net					2,37
1,00% Costos Indirectes					0,02
PREU TOTAL					2,39 E./M

Son DUES Euros amb TRENTA - NOU Cèntims per M

008003 CONDUCTOR DE COURE DE DESIGNACIÓ UNE VV 0,6/1 KV, UNIPOLAR D'1X6
MM2 I ENTUBAT (EG311506)

codi	descripció	num.uts.	Suma	pre.uni.	import
A0113000	CAP DE COLLA DEL RAM D'ELECTRICI	0,01	H	29,60	0,30
A012H000	OFICIAL 1A ELECTRICISTA	0,08	H	24,89	1,99
A013H000	AJUDANT D'ELECTRICISTA	0,08	H	21,70	1,74
BG311500	CONDUCTOR DE COURE DE DESIGNACIÓ	1,00	M	0,92	0,92
%00000	DESPESES AUXILIARS	0,01	0,01	4,95	0,05
Total Net					5,00
1,00% Costos Indirectes					0,05
PREU TOTAL					5,05 E./M

Son CINC Euros amb CINC Cèntims per M

008004 CONDUCTOR DE COURE DE DESIGNACIÓ UNE VV 0,6/1 KV, UNIPOLAR
D'1X10 MM2 I ENTUBAT (EG311606)

codi	descripció	num.uts.	Suma	pre.uni.	import
------	------------	----------	------	----------	--------

Projecte : Ampliació CAP Vacarisses. (i=1) (DISPEN17)

Capítol : Electricitat i Il.luminació. (008)

A0113000	CAP DE COLLA DEL RAM D'ELECTRICI	0,01 H	29,60	0,30
A012H000	OFICIAL 1A ELECTRICISTA	0,08 H	24,89	1,99
A013H000	AJUDANT D'ELECTRICISTA	0,08 H	21,70	1,74
BG311600	CONDUCTOR DE COURE DE DESIGNACIÓ	1,00 M	1,48	1,48
%00000	DESPESES AUXILIARS	0,01 0,01	5,51	0,06
Total Net				5,57
1,00% Costos Indirectes				0,06
PREU TOTAL				5,63 E./M

Son CINC Euros amb SEIXANTA - TRES Cèntims per M

008005 CONDUCTOR DE COURE DE DESIGNACIÓ UNE VV 0,6/1 KV, UNIPOLAR
D'1X25 MM2 I ENTUBAT (EG311806)

codi	descripció	num.uts.	Suma	pre.uni.	import
A0113000	CAP DE COLLA DEL RAM D'ELECTRICI	0,01	H	29,60	0,30
A012H000	OFICIAL 1A ELECTRICISTA	0,10	H	24,89	2,49
A013H000	AJUDANT D'ELECTRICISTA	0,10	H	21,70	2,17
BG311800	CONDUCTOR DE COURE DE DESIGNACIÓ	1,00	M	3,41	3,41
%00000	DESPESES AUXILIARS	0,01	0,01	8,37	0,08
				Total Net	8,45
				1,00% Costos Indirectes	0,08
				PREU TOTAL	8,53
					E./M

Son VUIT Euros amb CINQUANTA - TRES Cèntims per M

008012 TUB FLEXIBLE CORRUGAT DE PVC AMB MALLA METAL.LICA, DE DIAMETRE
NOMINAL REFERÈNCIA 13,5, AMB GRAU DE RESISTÈNCIA AL XOC 5 I
MUNTAT SOBRE SOSTREMORT (EG223315)

codi	descripció	num.uts.	Suma	pre.uni.	import
A0113000	CAP DE COLLA DEL RAM D'ELECTRICI	0,01	H	29,60	0,30
A012M000	OFICIAL 1A MUNTADOR	0,02	H	24,89	0,50
A013H000	AJUDANT D'ELECTRICISTA	0,02	H	21,70	0,43
BG223310	TUB FLEXIBLE CORRUGAT DE PVC AMB	1,00	M	3,45	3,45
%00000	DESPESES AUXILIARS	0,01	0,01	4,68	0,05
				Total Net	4,73
				1,00% Costos Indirectes	0,05
				PREU TOTAL	4,78
					E./M

Son QUATRE Euros amb SETANTA - VUIT Cèntims per M

008013 TUB FLEXIBLE CORRUGAT DE PVC AMB MALLA METAL.LICA, DE DIAMETRE
NOMINAL REFERÈNCIA 29, AMB GRAU DE RESISTÈNCIA AL XOC 5 I MUNTAT
SOBRE SOSTREMORT (EG223615)

codi	descripció	num.uts.	Suma	pre.uni.	import
A0113000	CAP DE COLLA DEL RAM D'ELECTRICI	0,01 H		29,60	0,30
A012M000	OFICIAL 1A MUNTADOR	0,02 H		24,89	0,50

Projecte : Ampliació CAP Vacarisses. (i=1) (DISPEN17)

Capítol : Electricitat i Il.luminació. (008)

A013H000	AJUDANT D'ELECTRICISTA	0,02 H	21,70	0,43
BG223610	TUB FLEXIBLE CORRUGAT DE PVC AMB	1,00 M	8,31	8,31
%00000	DESPESES AUXILIARS	0,01 0,01	9,54	0,10
Total Net				9,64
1,00% Costos Indirectes				0,10
PREU TOTAL				9,74 E./M

Son NOU Euros amb SETANTA - QUATRE Cèntims per M

008020 CAIXA DE DERIVACIÓ QUADRADA DE PLASTIC, DE 100X100 MM, AMB GRAU DE PROTECCIÓ NORMAL I MUNTADA SUPERFICIALMENT (EG151512)

codi	descripció	num.uts.	Suma	pre.uni.	import
A0113000	CAP DE COLLA DEL RAM D'ELECTRICI	0,01	H	29,60	0,30
A012H000	OFICIAL 1A ELECTRICISTA	0,30	H	24,89	7,47
A013H000	AJUDANT D'ELECTRICISTA	0,15	H	21,70	3,26
BG151512	CAIXA DE DERIVACIÓ QUADRADA DE P	1,00	U	0,94	0,94
BGW15000	PART PROPORCIONAL D'ACCESSORIS D	1,00	U	0,30	0,30
%00000	DESPESES AUXILIARS	0,01	0,01	12,27	0,12
				Total Net	12,39
				1,00% Costos Indirectes	0,12
				PREU TOTAL	12,51
					E./U

Son DOTZE Euros amb CINQUANTA - UN Cèntims per U

008025 ENDOLL BIPOLAR M,S CONNEXIÓ A TERRA (II+T) DE 16 A, TIPUS 2, ENCASTAT (EG638021)

codi	descripció	num.uts.	Suma	pre.uni.	import
A0113000	CAP DE COLLA DEL RAM D'ELECTRICI	0,02	H	29,60	0,59
A012H000	OFICIAL 1A ELECTRICISTA	0,17	H	24,89	4,23
A013H000	AJUDANT D'ELECTRICISTA	0,13	H	21,70	2,82
BG638021	ENDOLL BIPOLAR M,S CONNEXIÓ A TE	1,00	U	4,57	4,57
%00000	DESPESES AUXILIARS	0,01	0,01	12,21	0,12
				Total Net	12,33
				1,00% Costos Indirectes	0,12
				PREU TOTAL	12,45
					E./U

Son DOTZE Euros amb QUARANTA - CINC Cèntims per U

008030 INTERRUPTOR DE 16 A, TIPUS 3 I ENCASTAT (EG623031)

codi	descripció	num.uts.	Suma	pre.uni.	import
A0113000	CAP DE COLLA DEL RAM D'ELECTRICI	0,02 H		29,60	0,59
A012H000	OFICIAL 1A ELECTRICISTA	0,15 H		24,89	3,73
A013H000	AJUDANT D'ELECTRICISTA	0,13 H		21,70	2,82
BG623031	INTERRUPTOR DE 16 A, TIPUS 3 I P	1,00 U		3,01	3,01
%00000	DESPESES AUXILIARS	0,01 0,01		10,15	0,10

Projecte : Ampliació CAP Vacarisses. (i=1) (DISPEN17)

Capítol : Electricitat i Il.luminació. (008)

		Total Net	10,25	
	1,00% Costos Indirectes		0,10	
	PREU TOTAL		10,35	E./U
Son DEU Euros amb TRENTA - CINC Cèntims per U				
008040	AMPLIACIO DE QUADRE GENERAL DE PROTECCIO I DISTRIBUCIO DE PLASTIC AMB PORTA TIPUS MERLIN O SIMILAR. (_AMPLQU)	Total Net	550,00	
	1,00% Costos Indirectes		5,50	
	PREU TOTAL		555,50	E./UT
Son CINC-CENTES CINQUANTA - CINC Euros amb CINQUANTA Cèntims per UT				
008055	SAFATA METAL.LICA PER A INSTAL.LACIONS ELECTRIQUES DE 30 CM D'AMPLA I 6 CM ALçada. D'ACER GALVANITZAT TROQUELAT I FIXADA AMB ESCAIRES I TIRANTS METAL.LICS. MA D'OBRA I MATERIAL INCLOS. (_ELSAFAT)	Total Net	12,00	
	1,00% Costos Indirectes		0,12	
	PREU TOTAL		12,12	E./ML
Son DOTZE Euros amb DOTZE Cèntims per ML				
008110	LLUMINARIA TIPUS "MODULAR" DE LAMP O SIMILAR DE 4 X 18 W. LAMES V-BLANCA. TIPUS LAMP MODEL 65.04.10 O SIMILAR. (_IL4X18W)	Total Net	75,79	
	1,00% Costos Indirectes		0,76	
	PREU TOTAL		76,55	E./UT
Son SETANTA - SIS Euros amb CINQUANTA - CINC Cèntims per UT				
008120	DOWNLIGHT 2x26w AMB PROTECCIO OPALITZADA. TIPUS 92.02.67 DE LAMP O SIMILAR. (_ILDW2X26)	Total Net	63,04	
	1,00% Costos Indirectes		0,63	
	PREU TOTAL		63,67	E./UT
Son SEIXANTA - TRES Euros amb SEIXANTA - SET Cèntims per UT				
008140	LLUMINARIA ESTANCA IP65 DE 2x36w TIPUS LAMP O SIMILAR, MODEL 81.02.13 (_ILIP2X36)	Total Net	48,38	
	1,00% Costos Indirectes		0,48	

Projecte : Ampliació CAP Vacarisses. (i=1) (DISPEN17)

Capítol : Electricitat i Il.luminació. (008)

PREU TOTAL	48,86	E./UT
------------	-------	-------

Son QUARANTA - VUIT Euros amb VUITANTA - SIS Cèntims per UT

008160 LLUMENERA D'EMERGÈNCIA I SENYALITZACIÓ, AMB LAMPADA
D'INCANDESCÈNCIA DESDE 120 FINS A 175 LÈMENS, DE 2 HORES
D'AUTONOMIA, COM A MAXIM, I MUNTADA SUPERFICIALMENT A LA PARET
(EH612225)

codi	descripció	num.uts.	Suma	pre.uni.	import
A0113000	CAP DE COLLA DEL RAM D'ELECTRICI	0,02	H	29,60	0,59
A012H000	OFICIAL 1A ELECTRICISTA	0,15	H	24,89	3,73
A013H000	AJUDANT D'ELECTRICISTA	0,15	H	21,70	3,26
BH612220	LLUMENERA D'EMERGÈNCIA I SENYALI	1,00	U	80,43	80,43
BHW61000	PART PROPORCIONAL D'ACCESSORIS D	1,00	U	0,46	0,46
%00000	DESPESES AUXILIARS	0,01	0,01	88,47	0,88

Total Net	89,35
-----------	-------

1,00% Costos Indirectes	0,89
-------------------------	------

PREU TOTAL	90,24	E./U
------------	-------	------

Son NORANTA Euros amb VINT-I-QUATRE Cèntims per U

Projecte : Ampliació CAP Vacarisses. (i=1) (DISPEN17)

Capítol : Lampisteria i climatització. (009)

009030 TUB DE COURE SEMIDUR DE 8 MM DE DIAMETRE EXTERIOR, D'1,0 MM DE GRUIX, SOLDAT PER CAPIL.LARITAT, AMB GRAU DE DIFICULTAT MITJA I COL.LOCAT SUPERFICIALMENT (EF5223B2)

codi	descripció	num.uts.	Suma	pre.uni.	import
A011M000	CAP DE COLLA DE MUNTADORS	0,01	H	29,60	0,30
A012M000	OFICIAL 1A MUNTADOR	0,09	H	24,89	2,24
A013M000	AJUDANT DE MUNTADOR	0,09	H	21,72	1,95
B0A71200	ABRAËADORA METAL.LICA, DE 8 MM D	0,70	U	0,19	0,13
BF522300	TUB DE COURE SEMIDUR DE 8 MM DE	1,02	M	1,61	1,64
BFW522B0	ACCESSORI PER A TUB DE COURE SEM	0,30	U	0,18	0,05
BFY522B0	PART PROPORCIONAL D'ELEMENTS DE	1,00	U	0,13	0,13
%00000	DESPESES AUXILIARS	0,01	0,01	6,44	0,06
Total Net					6,50
1,00% Costos Indirectes					0,06
PREU TOTAL					6,56 E./M

Son SIS Euros amb CINQUANTA - SIS Cèntims per M

009040 TUB DE COURE SEMIDUR DE 12 MM DE DIAMETRE EXTERIOR, D'1,0 MM DE GRUIX, SOLDAT PER CAPIL.LARITAT, AMB GRAU DE DIFICULTAT MITJA I COL.LOCAT SUPERFICIALMENT (EF5243B2)

codi	descripció	num.uts.	Suma	pre.uni.	import
A011M000	CAP DE COLLA DE MUNTADORS	0,01	H	29,60	0,30
A012M000	OFICIAL 1A MUNTADOR	0,12	H	24,89	2,99
A013M000	AJUDANT DE MUNTADOR	0,12	H	21,72	2,61
B0A71400	ABRAËADORA METAL.LICA, DE 12 MM	0,70	U	0,21	0,15
BF524300	TUB DE COURE SEMIDUR DE 12 MM DE	1,02	M	1,90	1,94
BFW524B0	ACCESSORI PER A TUB DE COURE SEM	0,30	U	0,07	0,02
BFY524B0	PART PROPORCIONAL D'ELEMENTS DE	1,00	U	0,15	0,15
%00000	DESPESES AUXILIARS	0,01	0,01	8,16	0,08
Total Net					8,24
1,00% Costos Indirectes					0,08
PREU TOTAL					8,32 E./M

Son VUIT Euros amb TRENTA - DUES Cèntims per M

009050 TUB DE COURE SEMIDUR DE 22 MM DE DIAMETRE EXTERIOR, D'1,0 MM DE GRUIX, SOLDAT PER CAPIL.LARITAT, AMB GRAU DE DIFICULTAT MITJA I COL.LOCAT SUPERFICIALMENT (EF5293B2)

codi	descripció	num.uts.	Suma	pre.uni.	import
A011M000	CAP DE COLLA DE MUNTADORS	0,02	H	29,60	0,59
A012M000	OFICIAL 1A MUNTADOR	0,15	H	24,89	3,73
A013M000	AJUDANT DE MUNTADOR	0,15	H	21,72	3,26
B0A71900	ABRAËADORA METAL.LICA, DE 22 MM	0,50	U	0,22	0,11
BF529300	TUB DE COURE SEMIDUR DE 22 MM DE	1,02	M	3,34	3,41
BFW529B0	ACCESSORI PER A TUB DE COURE SEM	0,30	U	0,14	0,04
BFY529B0	PART PROPORCIONAL D'ELEMENTS DE	1,00	U	0,28	0,28
%00000	DESPESES AUXILIARS	0,01	0,01	11,42	0,11

Projecte : Ampliació CAP Vacarisses. (i=1) (DISPEN17)

Capítol : Lampisteria i climatització. (009)

		Total Net	11,53	
	1,00% Costos Indirectes		0,12	
	PREU TOTAL		11,65	E./M

Son ONZE Euros amb SEIXANTA - CINC Cèntims per M

009110 A<LLAMENT TÈRMIC D'ESCUMA ELASTOMÈRICA PER A CANONADES FREDES,
PER A TUB DE 1/2" DE DIAMETRE, DE 19 MM DE GRUIX, AMB GRAU DE
DIFICULTAT MITJA I COL.LOCAT SUPERFICIALMENT (EFQ37442)

codi	descripció	num.uts.	Suma	pre.uni.	import
A011M000	CAP DE COLLA DE MUNTADORS	0,01 H		29,60	0,30
A012M000	OFICIAL 1A MUNTADOR	0,09 H		24,89	2,24
A013M000	AJUDANT DE MUNTADOR	0,09 H		21,72	1,95
BFQ37440	A<LLAMENT TÈRMIC D'ESCUMA ELASTO	1,02 M		4,66	4,75
BFYQ3744	PART PROPORCIONAL D'ELEMENTS DE	1,00 U		0,52	0,52
%00000	DESPESES AUXILIARS	0,01 0,01		9,76	0,10
			Total Net		9,86
			1,00% Costos Indirectes		0,10
			PREU TOTAL		9,96 E./M

Son NOU Euros amb NORANTA - SIS Cèntims per M

009120 A<LLAMENT TÈRMIC D'ESCUMA ELASTOMÈRICA PER A CANONADES FREDES,
PER A TUB DE 3/4" DE DIAMETRE, DE 19 MM DE GRUIX, AMB GRAU DE
DIFICULTAT MITJA I COL.LOCAT SUPERFICIALMENT (EFQ37542)

codi	descripció	num.uts.	Suma	pre.uni.	import
A011M000	CAP DE COLLA DE MUNTADORS	0,01 H		29,60	0,30
A012M000	OFICIAL 1A MUNTADOR	0,09 H		24,89	2,24
A013M000	AJUDANT DE MUNTADOR	0,09 H		21,72	1,95
BFQ37540	A<LLAMENT TÈRMIC D'ESCUMA ELASTO	1,02 M		6,27	6,40
BFYQ3754	PART PROPORCIONAL D'ELEMENTS DE	1,00 U		0,68	0,68
%00000	DESPESES AUXILIARS	0,01 0,01		11,57	0,12
			Total Net		11,69
			1,00% Costos Indirectes		0,12
			PREU TOTAL		11,81 E./M

Son ONZE Euros amb VUITANTA - UN Cèntims per M

009200 CONNEXIO DE TUBS A TOTS ELS APARELLS, I A XARXA EXISTENT.
INCLOSOS TOTS ELS ACCESSORIS, PECES ESPECIALS, CONNEXIONS A
DESGUASSOS, SIFONS FINS A BAIXANTS GENERALS DE PVC, SG.
NORMATIVES VIGENTS I CODI TECNIC. (_INSTDIS)

	Total Net	1,00
	1,00% Costos Indirectes	0,01
	PREU TOTAL	1,01 E./UT

Son UNA Euros amb UN Cèntims per UT

Projecte : Ampliació CAP Vacarisses. (i=1) (DISPEN17)

Capítol : Lampisteria i climatització. (009)

009300 CLIMATITZACIÀ. SUMINISTRE I INSTAL·LACIO DE UNITAT EXTERIOR
TIPUS MULTISPLIT DE 5HP DE POTENCIA NOMINAL. TIPUS INVERTER
PANASONIC O SIMILAR.
(_CLIM1)

Total Net	4.400,00	
1,00% Costos Indirectes	44,00	
PREU TOTAL	4.444,00	E ./UT

Son QUATRE MIL QUATRE-CENTES QUARANTA - QUATRE Euros per UT

009310 CLIMATITZACIO. SUMINISTRE I INSTAL·LACIO DE UNITAT INTERIOR DE
CLIMATITZADOR MULTISPLIT VRV TIPUS CASSETTE DE SOSTRE DE
POTENCIA FRIGORIFICA NOMINAL 3900 FR/H, AMB PANELL DECORATIU
TIPUS PANASONIC O SIMILAR. (_CLIM2)

Total Net	1.600,00	
1,00% Costos Indirectes	16,00	
PREU TOTAL	1.616,00	E ./UT

Son MIL SIS-CENTES SETZE Euros per UT

009320 INSTAL·LACIO PER A CLIMATITZACIO COMPOSTA PER:
_DERIVADOR DE DISTRIBUCIO.
_TUB PER LINIA FRIGORIFICA DOBLE AMB AILLAMENT ELASTOMERIC TIPUS
ARMAFLEX O SIMILAR DE 13MM. PART PROP. ACCESSORIS. SUPORTS
FIXACIONS , SIFONS, CONNEXIO A DERIVADORS I EQUIPS. COMPROVACIO
DE FUGUES.
_CARREGUES DE GAS I/O OLI.
_SISTEMA DE DESAIGUA D'AIGUA CONDENSADA DES DE CLIMATITZADOR
FINS A BAIXANT O ARQUETA PROPER. INCLOU PART PROP. SUPORTS I
ACCESSORIS. SIFO O TANCAMENT HIDRAULIC.
_ SUMINISTRE I INSTAL·LACIO DE QUADRE ELECTRIC DE PROTECCIO I
MANIOBRA DE LA INSTAL·LACIO.
_ LINIA D'ALIMENTACIO A LES UNITATS INTERIORS I INTERCONNEXIO A
LES UNITATS EXTERIORS AMB CABLE 750V 2x1,5+T SOTA TUB FLEXIBLE
CORRUGAT RM7.
_LINIA PER A BUS DE CONTROL I MANIOBRA DE LES UNITATS INTERIORS
AMB MANGUERA BIPOLAR 750V 2x1,5mm
_ INCLOU TOTS ELS MATERIAL I TREBALLS I COMPROVACIONS PER AL SEU
CORRECTE FUNCIONAMENT, I POSADA EN MARXA. (_CLIM3)

Total Net	1,00	
1,00% Costos Indirectes	0,01	
PREU TOTAL	1,01	E ./ut

Son UNA Euros amb UN Cèntims per ut

Projecte : Ampliació CAP Vacarisses. (i=1) (DISPEN17)

Capítol : Vidres. (010)

010010 VIDRE LLUNA INCOLORA DE 6 MM DE GRUIX, COL.LOCAT AMB LLISTÓ DE
VIDRE SOBRE FUSTA, ACER O ALUMINI (EC121603)

codi	descripció	num.uts.	Suma	pre.uni.	import
A012E000	OFICIAL 1A VIDRIER	0,40	H	23,43	9,37
BC121600	VIDRE LLUNA INCOLORA DE 6 MM DE	1,00	M2	30,38	30,38
%00000	DESPESES AUXILIARS	0,01	0,01	39,75	0,40
Total Net					40,15
1,00% Costos Indirectes					0,40
PREU TOTAL					40,55 E./M2

Son QUARANTA Euros amb CINQUANTA - CINC Cèntims per M2

010050 VIDRE LAMINAR DE SEGURETAT DE DUES LLUNES INCOLORES DE 3+3 MM DE
GRUIX, CLASSIFICACIÓ DE RESISTENCIA A L'IMPACTE MANUAL NIVELL A,
COL.LOCAT AMB LLISTÓ DE VIDRE SOBRE FUSTA, ACER O ALUMINI
(EC151703)

codi	descripció	num.uts.	Suma	pre.uni.	import
A012E000	OFICIAL 1A VIDRIER	0,45	H	23,43	10,54
BC151700	VIDRE LAMINAR DE SEGURETAT DE DU	1,00	M2	55,84	55,84
%00000	DESPESES AUXILIARS	0,01	0,01	66,38	0,66
Total Net					67,04
1,00% Costos Indirectes					0,67
PREU TOTAL					67,71 E./M2

Son SEIXANTA - SET Euros amb SETANTA - UN Cèntims per M2

Projecte : Ampliació CAP Vacarisses. (i=1) (DISPEN17)

Capítol : Guixaire. (011)

011000 ENGUXAT REGLEJAT SOBRE PARAMENT HORITZONTAL INTERIOR, A 3,00 M
D'ALÈARIA, COM A MAXIM, AMB GUIX YG, ACABAT LLISCAT AMB GUIX YF
(E8122312)

codi	descripció	num.uts.	Suma	pre.uni.	import
A0129000	OFICIAL 1A GUIXAIRE	0,24	H	24,11	5,79
A0149000	MANOBRE GUIXAIRE	0,12	H	20,15	2,42
B0521200	GUIX YF	0,80	KG	0,13	0,10
D07J1100	PASTA DE GUIX YG	0,02	M3	130,15	2,60
%00000	DESPESES AUXILIARS	0,01	0,01	10,91	0,11
Total Net					11,02
1,00% Costos Indirectes					0,11
PREU TOTAL					11,13 E./M2

Son ONZE Euros amb TRETZE Cèntims per M2

011001 ENGUXAT REGLEJAT SOBRE PARAMENT VERTICAL INTERIOR, A 3,00 M
D'ALÈARIA, COM A MAXIM, AMB GUIX YG, ACABAT LLISCAT AMB GUIX YF
(E8122112)

codi	descripció	num.uts.	Suma	pre.uni.	import
A0129000	OFICIAL 1A GUIXAIRE	0,30	H	24,11	7,23
A0149000	MANOBRE GUIXAIRE	0,15	H	20,15	3,02
B0521200	GUIX YF	0,80	KG	0,13	0,10
D07J1100	PASTA DE GUIX YG	0,01	M3	130,15	1,30
%00000	DESPESES AUXILIARS	0,01	0,01	11,65	0,12
Total Net					11,77
1,00% Costos Indirectes					0,12
PREU TOTAL					11,89 E./M2

Son ONZE Euros amb VUITANTA - NOU Cèntims per M2

011002 FORMACIÓ D'ARESTA, AMB GUIX YG, ACABAT LLISCAT AMB GUIX YF
(E812A012)

codi	descripció	num.uts.	Suma	pre.uni.	import
A0129000	OFICIAL 1A GUIXAIRE	0,12	H	24,11	2,89
A0149000	MANOBRE GUIXAIRE	0,06	H	20,15	1,21
B0521200	GUIX YF	0,10	KG	0,13	0,01
D07J1100	PASTA DE GUIX YG	0,00	M3	130,15	0,00
%00000	DESPESES AUXILIARS	0,01	0,01	4,11	0,04
Total Net					4,15
1,00% Costos Indirectes					0,04
PREU TOTAL					4,19 E./M

Son QUATRE Euros amb DINOU Cèntims per M

011003 REGLADA DE S•COL, AMB GUIX YG, ACABAT LLISCAT AMB GUIX YF
(E812D012)

Projecte : Ampliació CAP Vacarisses. (i=1) (DISPEN17)

Capítol : Guixaire. (011)

codi	descripció	num.uts.	Suma	pre.uni.	import
A0129000	OFICIAL 1A GUIXAIRE	0,16	H	24,11	3,86
A0149000	MANOBRE GUIXAIRE	0,08	H	20,15	1,61
B0521200	GUIX YF	0,10	KG	0,13	0,01
D07J1100	PASTA DE GUIX YG	0,00	M3	130,15	0,00
%00000	DESPESES AUXILIARS	0,01	0,01	5,48	0,05
Total Net					5,53
1,00% Costos Indirectes					0,06
PREU TOTAL					5,59 E./M

Son CINC Euros amb CINQUANTA - NOU Cèntims per M

011004 PROTECCIÓ D'ARESTA AMB CANTONERA D'ACER GALVANITZAT AMB CANTELL
ROM DE 3 MM, PER A UN GRUIX DE REVESTIMENT DE 8 MM (E81ZA380)

codi	descripció	num.uts.	Suma	pre.uni.	import
A0122000	OFICIAL 1A PALETA	0,06	H	24,11	1,45
A0140000	MANOBRE	0,03	H	20,15	0,60
B81ZA380	CANTONERA D'ACER GALVANITZAT PER	1,00	M	1,11	1,11
%00000	DESPESES AUXILIARS	0,01	0,01	3,16	0,03
Total Net					3,19
1,00% Costos Indirectes					0,03
PREU TOTAL					3,22 E./M

Son TRES Euros amb VINT-I-DUES Cèntims per M

011005 CEL RAS DE PLAQUES D'ESCAIOLA DE CARA VISTA, TIPUS 1, DE 60X60
CM SISTEMA FIX I CANTELLS ENCADELLATS I SUSPENSIO AMB FILFERRO
GALVANITZAT (E8412321)

codi	descripció	num.uts.	Suma	pre.uni.	import
A012M000	OFICIAL 1A MUNTADOR	0,03	H	24,89	0,75
A0140000	MANOBRE	0,13	H	20,15	2,62
B0A12000	FILFERRO D'ACER GALVANITZAT	0,25	KG	1,50	0,38
B8412320	PLACA D'ESCAIOLA DE CARA VISTA,	1,05	M2	5,36	5,63
%00000	DESPESES AUXILIARS	0,01	0,01	9,38	0,09
Total Net					9,47
1,00% Costos Indirectes					0,09
PREU TOTAL					9,56 E./M2

Son NOU Euros amb CINQUANTA - SIS Cèntims per M2

011006 ARMADURA PER A ENGUIXATS AMB MALLA DE FIBRA DE VIDRE REVESTIDA
DE PVC, DE 6X4 MM, AMB UN PES MÍNIM DE 123 G/M2 (E8Z1516C)

codi	descripció	num.uts.	Suma	pre.uni.	import
A0129000	OFICIAL 1A GUIXAIRE	0,04	H	24,11	0,96
A0149000	MANOBRE GUIXAIRE	0,02	H	20,15	0,40

Projecte : Ampliació CAP Vacarisses. (i=1) (DISPEN17)

Capítol : Guixaire. (011)

B8Z1016C	MALLA DE FIBRA DE VIDRE REVESTID	1,05 M2	2,43	2,55	
%00000	DESPESES AUXILIARS	0,01 0,01	3,91	0,04	
			Total Net	3,95	
			1,00% Costos Indirectes	0,04	
			PREU TOTAL	3,99	E./M2
Son TRES Euros amb NORANTA - NOU Cèntims per M2					

011007	CEL RAS DE PLAQUES CONGLOMERADES DE FIBRES MINERALS DE CARA VISTA, FONOABSORBENTS TIPUS 2, DE 60X60 CM SISTEMA DESMONTABLE AMB ENTRAMAT VIST I SUSPENSIO AMB FILFERRO GALVANITZAT (E84263A1)				
	codi	descripció	num.uts. Suma	pre.uni.	import
	A012M000	OFICIAL 1A MUNTADOR	0,15 H	24,89	3,73
	A0140000	MANOBRE	0,04 H	20,15	0,81
	B0A12000	FILFERRO D'ACER GALVANITZAT	0,25 KG	1,50	0,38
	B84263A0	PLACA DE FIBRES MINERALS CONGLOM	1,05 M2	11,45	12,02
	B84Z1030	ENTRAMAT METAL.LIC VIST, PER A C	1,00 M2	5,01	5,01
	%00000	DESPESES AUXILIARS	0,01 0,01	21,95	0,22
				Total Net	22,17
				1,00% Costos Indirectes	0,22
				PREU TOTAL	22,39 E./M2
Son VINT-I-DUES Euros amb TRENTA - NOU Cèntims per M2					

011008	REPAS D'ENGUIXAT EXISTENT. (_GXREPAS)				
			Total Net	2,90	
			1,00% Costos Indirectes	0,03	
			PREU TOTAL	2,93	E./M2
Son DUES Euros amb NORANTA - TRES Cèntims per M2					

Projecte : Ampliació CAP Vacarisses. (i=1) (DISPEN17)

Capítol : Pintura. (012)

012000 PINTAT DE PARAMENTS HORITZONTALS DE GUIX, AL PLASTIC LLIS, AMB UNA CAPA SEGELLADORA I DUES D'ACABAT (E898K2A0)

codi	descripció	num.uts.	Suma	pre.uni.	import
A012D000	OFICIAL 1A PINTOR	0,25	H	24,11	6,03
A013D000	AJUDANT DE PINTOR	0,03	H	21,72	0,65
B89ZPD00	PINTURA PLASTICA PER A INTERIORS	0,40	KG	4,79	1,92
B8ZA1000	SEGELLADORA	0,15	KG	5,65	0,85
%00000	DESPESES AUXILIARS	0,01	0,01	9,45	0,09
Total Net					9,54
1,00% Costos Indirectes					0,10
PREU TOTAL					9,64 E./M2

Son NOU Euros amb SEIXANTA - QUATRE Cèntims per M2

012001 PINTAT DE PARAMENTS VERTICALS DE GUIX, AL PLASTIC LLIS, AMB UNA CAPA SEGELLADORA I DUES D'ACABAT (E898J2A0)

codi	descripció	num.uts.	Suma	pre.uni.	import
A012D000	OFICIAL 1A PINTOR	0,20	H	24,11	4,82
A013D000	AJUDANT DE PINTOR	0,02	H	21,72	0,43
B89ZPD00	PINTURA PLASTICA PER A INTERIORS	0,40	KG	4,79	1,92
B8ZA1000	SEGELLADORA	0,15	KG	5,65	0,85
%00000	DESPESES AUXILIARS	0,01	0,01	8,02	0,08
Total Net					8,10
1,00% Costos Indirectes					0,08
PREU TOTAL					8,18 E./M2

Son VUIT Euros amb DIVUIT Cèntims per M2

012004 PINTAT DE PORTES CEGUES DE FUSTA, A L'ESMALT SINTÈTIC, AMB UNA CAPA DE PROTECTOR INSECTICIDA-FUNGICIDA, UNA SEGELLADORA I DUES D'ACABAT (E89A2BB0)

codi	descripció	num.uts.	Suma	pre.uni.	import
A012D000	OFICIAL 1A PINTOR	0,52	H	24,11	12,54
A013D000	AJUDANT DE PINTOR	0,05	H	21,72	1,09
B89ZB000	ESMALT SINTÈTIC	0,35	KG	8,66	3,03
B8ZA1000	SEGELLADORA	0,15	KG	5,65	0,85
B8ZA3000	PROTECTOR QUÍMIC INSECTICIDA-FUN	0,15	KG	5,45	0,82
%00000	DESPESES AUXILIARS	0,01	0,01	18,33	0,18
Total Net					18,51
1,00% Costos Indirectes					0,19
PREU TOTAL					18,70 E./M2

Son DIVUIT Euros amb SETANTA Cèntims per M2

012005 PINTAT DE PARAMENTS VERTICALS EXTERIORS DE CIMENT, AL PLASTIC TEXTURAT, AMB UNA CAPA D'EMPRIMACIÓ DE LATEX DILUÏT I DUES DE PASTA PLASTICA (E898D470)

Projecte : Ampliació CAP Vacarisses. (i=1) (DISPEN17)

Capítol : Pintura. (012)

codi	descripció	num.uts. Suma	pre.uni.	import
A012D000	OFICIAL 1A PINTOR	0,20 H	24,11	4,82
A013D000	AJUDANT DE PINTOR	0,02 H	21,72	0,43
B89ZQ000	PASTA PLASTICA DE PICAR	1,50 KG	2,61	3,92
B8ZAE000	EMPRIMACIÓ DE LATEX	0,30 KG	3,45	1,04
%00000	DESPESES AUXILIARS	0,01 0,01	10,21	0,10
Total Net				10,31
1,00% Costos Indirectes				0,10
PREU TOTAL				10,41 E./M2

Son DEU Euros amb QUARANTA - UN Cèntims per M2

012006	PINTAT D'ELEMENTS D'ACER A L'ESMALT SINTETIC AMB DUES CAPES D'IMPRIMACIO ANTIOXIDANT I DUES D'ACABAT. MA D'OBRA INCLOSA. (_PIMETAL1)			
Total Net				9,92
1,00% Costos Indirectes				0,10
PREU TOTAL				10,02 E./M2

Son DEU Euros amb DUES Cèntims per M2

Projecte : Ampliació CAP Vacarisses. (i=1) (DISPEN17)

Capítol : varis. (013)

013004 EXTINTOR DE POLS SECA, DE 12 KG DE CARREGA, AMB PRESSIÓ
INCORPORADA I PINTAT AMB SUPORT A LA PARET (EM31181J)

codi	descripció	num.uts.	Suma	pre.uni.	import
A011M000	CAP DE COLLA DE MUNTADORS	0,01	H	29,60	0,30
A012M000	OFICIAL 1A MUNTADOR	0,20	H	24,89	4,98
A013M000	AJUDANT DE MUNTADOR	0,20	H	21,72	4,34
BM311811	EXTINTOR DE POLS SECA, DE 12 KG	1,00	U	73,40	73,40
BM31000	PART PROPORCIONAL D'ELEMENTS ESP	1,00	U	0,30	0,30
%00000	DESPESES AUXILIARS	0,01	0,01	83,32	0,83
Total Net					84,15
1,00% Costos Indirectes					0,84
PREU TOTAL					84,99 E./U

Son VUITANTA - QUATRE Euros amb NORANTA - NOU Cèntims per U

013010 PAPERERA TRABUCABLE DE D 45 CM DE PLANXA PINTADA D'1 MM DE GRUIX
AMB BASE PERFORADA, VORA ARRODONIDA I SUPORTS DE TUB DE
50X20X1,5 MM, ANCORADA AMB DOS DAUS DE FORMIGÓ DE 30X30X30 CM
(FQ213112)

codi	descripció	num.uts.	Suma	pre.uni.	import
A012N000	OFICIAL 1A D'OBRA PÚBLICA	0,25	H	24,11	6,03
A0140000	MANOBRE	0,25	H	20,15	5,04
BQ213110	PAPERERA TRABUCABLE DE D 45 CM D	1,00	U	126,65	126,65
D060M0B2	FORMIGÓ DE 150 KG/M3, AMB UNA PR	0,06	M3	61,45	3,69
%00000	DESPESES AUXILIARS	0,01	0,01	141,41	1,41
Total Net					142,82
1,00% Costos Indirectes					1,43
PREU TOTAL					144,25 E./U

Son CENT QUARANTA - QUATRE Euros amb VINT-I-CINC Cèntims per U

013100 CAIXA DE DERIVACIÓ QUADRADA DE PLÀSTIC, DE 100X100 MM, AMB GRAU
DE PROTECCIÓ NORMAL I MUNTADA SUPERFICIALMENT (EG151512)

codi	descripció	num.uts.	Suma	pre.uni.	import
A0113000	CAP DE COLLA DEL RAM D'ELECTRICI	0,01	H	29,60	0,30
A012H000	OFICIAL 1A ELECTRICISTA	0,30	H	24,89	7,47
A013H000	AJUDANT D'ELECTRICISTA	0,15	H	21,70	3,26
BG151512	CAIXA DE DERIVACIÓ QUADRADA DE P	1,00	U	0,94	0,94
BGW15000	PART PROPORCIONAL D'ACCESSORIS D	1,00	U	0,30	0,30
%00000	DESPESES AUXILIARS	0,01	0,01	12,27	0,12
Total Net					12,39
1,00% Costos Indirectes					0,12
PREU TOTAL					12,51 E./U

Son DOTZE Euros amb CINQUANTA - UN Cèntims per U

013110 TUB FLEXIBLE CORRUGAT DE PVC, DE DIAMETRE NOMINAL REFERÈNCIA 16,
AMB GRAU DE RESISTÈNCIA AL XOC 5 I MUNTAT SOBRE SOSTREMORT

Projecte : Ampliació CAP Vacarisses. (i=1) (DISPEN17)

Capítol : varis. (013)

(EG221415)

codi	descripció	num.uts.	Suma	pre.uni.	import
A0113000	CAP DE COLLA DEL RAM D'ELECTRICI	0,01	H	29,60	0,30
A012M000	OFICIAL 1A MUNTADOR	0,02	H	24,89	0,50
A013H000	AJUDANT D'ELECTRICISTA	0,02	H	21,70	0,43
BG221410	TUB FLEXIBLE CORRUGAT DE PVC, DE	1,00	M	0,15	0,15
%00000	DESPESES AUXILIARS	0,01	0,01	1,38	0,01
Total Net					1,39
1,00% Costos Indirectes					0,01
PREU TOTAL					1,40 E./M

Son UNA Euros amb QUARANTA Cèntims per M

013120 CABLE PER A TRANSMISSIÓ TELEF•NICA, DE 12 PARELLS DE CABLES DE
0,5 MM2 DE SECCIÓ CADA UN I MUNTAT SOTA TUB (EP271203)

codi	descripció	num.uts.	Suma	pre.uni.	import
A011M000	CAP DE COLLA DE MUNTADORS	0,00	H	29,60	0,00
A012M000	OFICIAL 1A MUNTADOR	0,13	H	24,89	3,24
A013M000	AJUDANT DE MUNTADOR	0,13	H	21,72	2,82
BP271200	CABLE PER A TRANSMISSIÓ TELEF•NI	1,00	M	2,70	2,70
%00000	DESPESES AUXILIARS	0,01	0,01	8,76	0,09
Total Net					8,85
1,00% Costos Indirectes					0,09
PREU TOTAL					8,94 E./M

Son VUIT Euros amb NORANTA - QUATRE Cèntims per M

013150 PILOTS I INSTAL.LACIO DE SENYALITZACIO DE TORN, PASSEU-ESPEREU.
(_SENYAL1)

Total Net	112,00
1,00% Costos Indirectes	1,12
PREU TOTAL	113,12 E./UT

Son CENT TRETZE Euros amb DOTZE Cèntims per UT

013200 PRESA DE SENYAL DE TV I FM, RODONA I ENCASTADA (EP141005)

codi	descripció	num.uts.	Suma	pre.uni.	import
A011M000	CAP DE COLLA DE MUNTADORS	0,15	H	29,60	4,44
A012M000	OFICIAL 1A MUNTADOR	0,50	H	24,89	12,45
A013M000	AJUDANT DE MUNTADOR	0,50	H	21,72	10,86
BP141000	PRESA DE SENYAL DE TV I FM, RODO	1,00	U	6,70	6,70
%00000	DESPESES AUXILIARS	0,01	0,01	34,45	0,34

Projecte : Ampliació CAP Vacarisses. (i=1) (DISPEN17)

Capítol : varis. (013)

		Total Net	34,79	
	1,00% Costos Indirectes		0,35	
	PREU TOTAL		35,14	E./U

Son TRENTA - CINC Euros amb CATORZE Cèntims per U

013210 DIPOLS PER A FM I TV (1 CANAL BANDA I, 1 CANAL BANDA IV I 1 CANAL BANDA V), EN PAL DE 4 A 6 M I FIXAT A LA PARET (EP111201)

codi	descripció	num.uts.	Suma	pre.uni.	import
A012M000	OFICIAL 1A MUNTADOR	8,00	H	24,89	199,12
A013M000	AJUDANT DE MUNTADOR	8,00	H	21,72	173,76
BP111201	DIPOLS PER A FM I TV (1 CANAL BA	1,00	U	259,63	259,63
%00000	DESPESES AUXILIARS	0,01	0,01	632,51	6,33
				Total Net	638,84
		1,00%	Costos Indirectes		6,39
				PREU TOTAL	645,23
					E./U

Son SIS-CENTES QUARANTA - CINC Euros amb VINT-I-TRES Cèntims per U

013215 EQUIP D'AMPLIFICACIÓ PER A 1 BAIXANT I 2 DERIVACIONS PER PLANTA, AMB UN TOTAL DE 14 CONNEXIONS I MUNTAT EN ARMARI TANCAT (EP122704)

codi	descripció	num.uts.	Suma	pre.uni.	import
A012M000	OFICIAL 1A MUNTADOR	5,00	H	24,89	124,45
A013M000	AJUDANT DE MUNTADOR	5,00	H	21,72	108,60
BP122704	EQUIP D'AMPLIFICACIÓ PER A 1 BAI	1,00	U	437,67	437,67
%00000	DESPESES AUXILIARS	0,01	0,01	670,72	6,71
				Total Net	677,43
		1,00%	Costos Indirectes		6,77
				PREU TOTAL	684,20
					E./U

Son SIS-CENTES VUITANTA - QUATRE Euros amb VINT Cèntims per U

013220 CABLE COAXIAL D'ATENUACIÓ BAIXA, MUNTAT SOTA TUB (EP152006)

codi	descripció	num.uts.	Suma	pre.uni.	import
A011M000	CAP DE COLLA DE MUNTADORS	0,00	H	29,60	0,00
A012M000	OFICIAL 1A MUNTADOR	0,13	H	24,89	3,24
A013M000	AJUDANT DE MUNTADOR	0,13	H	21,72	2,82
BP152000	CABLE COAXIAL D'ATENUACIÓ BAIXA	1,00	M	0,88	0,88
%00000	DESPESES AUXILIARS	0,01	0,01	6,94	0,07
				Total Net	7,01
			1,00%	Costos Indirectes	0,07
				PREU TOTAL	7,08
					E./M

Son SET Euros amb VUIT Cèntims per M

Projecte : Ampliació CAP Vacarisses. (i=1) (DISPEN17)

Capítol : varis. (013)

013300 APORTACIÓ I ESTESA DE TERRA VEGETAL ADOBADA I GARBELLADA
(GR152C00)

codi	descripció	num.uts.	Suma	pre.uni.	import
A016P000	PEÓ JARDINER	2,50	H	20,64	51,60
BR111C00	TERRA VEGETAL ADOBADA I GARBELLA	1,15	M3	75,79	87,16
%00000	DESPESES AUXILIARS	0,01	0,01	138,76	1,39
Total Net					140,15
1,00% Costos Indirectes					1,40
PREU TOTAL					141,55 E./M3

Son CENT QUARANTA - UNA Euros amb CINQUANTA - CINC Cèntims per M3

013310 ROSER ENFILADÍS (ROSA), D'1,5 A 2 M D'ALÈARIA, AMB CONTENIDOR
(FR260DBC)

codi	descripció	num.uts.	Suma	pre.uni.	import
BR260DBC	ROSER ENFILADÍS (ROSA), D'1,5 A	1,30	U	10,84	14,09
%00000	DESPESES AUXILIARS	0,01	0,01	14,09	0,14
Total Net					14,23
1,00% Costos Indirectes					0,14
PREU TOTAL					14,37 E./U

Son CATORZE Euros amb TRENTA - SET Cèntims per U

013320 EXCAVACIÓ DE SOTS DE 0,25X0,25X0,25 M I PLANTACIÓ D'ARBUSTS EN
CONTENIDOR, DE MENYS DE 25 CM DE DIAMETRE, AMB ADOB AMB MITJANS
MANUALS (GRY2034B)

codi	descripció	num.uts.	Suma	pre.uni.	import
A012P000	OFICIAL 1A JARDINER	0,08	H	24,11	1,93
A016P000	PEÓ JARDINER	0,08	H	20,64	1,65
%00000	DESPESES AUXILIARS	0,01	0,01	3,58	0,04
Total Net					3,62
1,00% Costos Indirectes					0,04
PREU TOTAL					3,66 E./U

Son TRES Euros amb SEIXANTA - SIS Cèntims per U

013330 PROGRAMADOR DE REG DE 12 ESTACIONS, AMB PROTECCIÓ GLAÈADES.
COL.LOCACIÓ I PETIT MATERIAL (_REGPROG)

Total Net	160,00
1,00% Costos Indirectes	1,60
PREU TOTAL	161,60 E./UT

Son CENT SEIXANTA - UNA Euros amb SEIXANTA Cèntims per UT

Projecte : Ampliació CAP Vacarisses. (i=1) (DISPEN17)

Capítol : varis. (013)

013340	TUB POROS PER A REG AUTOMATIC PER GOTEIG, 6ATMS, DE 3/4", INCLOS P.P. RACORD, ACCESSORIS, PER ANAR SUPERFICIAL. SUMINISTRE I COL.LOCACIO. (_TUBPOR)			
		Total Net	1,80	
		1,00% Costos Indirectes	0,02	
		PREU TOTAL	1,82	E./ML

Son UNA Euros amb VUITANTA - DUES Cèntims per ML

Projecte : Ampliació CAP Vacarisses. (i=1) (DISPEN17)

Capítol : seguretat i salut. (014)

014010	PARTIDA AL·LADA DE COBRAMENT INTEGRAL PER A LA PROVISIÓ DE LES MESURES DE PREVENCIÓ EN MATÈRIA DE SEGURETAT I SALUT A L'OBRA. SEGONS NORMATIVES VIGENTS. RD.162/1197. I REDACCIÓ DEL CORRESPONENT PLA DE SEGURETAT I SALUT. (_SEGUR1)			
		Total Net	1,00	
		1,00% Costos Indirectes	0,01	
		PREU TOTAL	1,01	E./UT

Son UNA Euros amb UN Cèntims per UT